
DEVA Partisi Konya İl Başkanı Hasan Bestil, 
haksızlığa uğradığını düşünen insanların, 
adaleti sosyal medyada aramak zorunda 
kalması nedeniyle sistemi eleştirdi. ‘Ada-
letin arandığı yer sosyal medya olmamalı’ 
diyen Bestil, adaletin, aranamadan bulun-

ması gerektiğine işaret etti.
n HABERİ SAYFA 4'TE

Mevlana Kalkınma Ajansı ve Teknik Üniversi-
te arasında, ülkemizin ihtiyaç duyduğu siber 

güvenlik uzmanı ihtiyacının karşılanması, 
üniversitelerde öğrenim gören öğrencilerin 

farkındalıklarının artırılması amacıyla imzala-
nan iş birliği protokolü kapsamında “Türkiye 

Siber Vatan Programı Sızma Testi Eğitimi” 
verildi.  n HABERİ SAYFA 3'TE

ADALET ARTIK SOSYAL  
MEDYADA ARANIYOR! 

GENÇLERE ‘SIBER VATAN’ 
IÇIN EĞITIM VERILIYOR  

AK Parti Konya 8. Olağan İl Kongresi’nin 
ardından bayrağı Hasan Angı’dan dev-
ralan Fatih Özgökçen görev dağılımını 

gerçekleştirdi. Yapılan toplantıda Özgök-
çen tarafından AK Parti Konya İl Yürütme 

Kurulu Üyeleri belirlendi.  
n HABERİ SAYFA 3'TE

AK PARTI’DE YÜRÜTME 
KURULU BELLI OLDU

‘Şen Şakrak Şov’ 
izleyiciyle buluştu 

Selçuklu Belediyesi Sanat 
Akademisi’nde eğitim alan 
Yetişkin Tiyatro Topluluğu 
ilk defa sahnelenen “Şen 
Şakrak Şov” ile sanatsever-
lerle bir araya geldi. 6 aylık 
eğitimin ardından ilk defa 
sahneye çıkan kursiyerlerin 
oyununa sanatseverler de 
yoğun ilgi gösterdi. 
n HABERİ SAYFA 2'DE

• www.konyayenigun.com
• 29 OCAK 2025		  ÇARŞAMBA	 • 5 TL

Büyükşehir Belediyesi, şehirde taşkın riskleri-
ni azaltacak ve yaşam kalitesini artıracak pro-

jelerine bir yenisini daha ekledi. NEÜ Kam-
püsü içerisindeki üç dere üzerinde yürütülen 

taşkın koruma göleti projesini tamamladı.  
n HABERİ SAYFA 5’TE

Meram Belediyesi, mevsim normallerinin 
üstünde seyreden hava sıcaklıklarını ça-

lışmaları için fırsata dönüştürdü. Belediye, 
ulaşım, yol, asfalt, kaldırım, altyapı, tadilat 

ve tamirat çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.   
n HABERİ SAYFA 2’DE

KAMPÜS IÇI TAŞKIN 
GÖLETI TAMAMLANDI 

MERAM, SICAKLARI 
FIRSATA DÖNÜŞTÜRDÜ

02 Unutulmaz bir sanat  
akşamı yaşandı 06 4 kişilik aile 

evde ölü bulundu 
Otomobil direğe 
çarptı, 2 kişi öldü 06 Çöken binayla 

ilgili 6 tutuklama 06

‘ÜSTÜ AÇIK FABRİKALARI’ SİGORTALATIN
Kuraklık, dolu, heyelan gibi iklim değişikliğine bağlı risklere karşı tarım sigortasının geçmiş yıllardan daha fazla elzem olduğunu 

ifade eden Ziraat Yüksek Mühendisi Celil Çalış, üstü açık fabrikalar olan tarımda sigortanın önemine dikkat çekti. Çalış, sigortanın 
‘üstü açık fabrika’ olarak nitelendirdiği tarım alanında da mutlaka yapılması gerektiğini söyledi. n HABERİ SAYFA 9’DA

Taşoluk Apartmanı enkazından 7 saat sonra çıkarılan Muhammed Cedan, saatlerce dua ettiğini söyledi. 
Apartmanda onlarca kişinin tahliyesini sağlayan Ali El Hüseyin’e ise Vali Akın tarafından telefon hediye edildi

“SAATLERCE DUA ETTİM”
Geçtiğimiz Cuma günü 2 kişiye mezar olan Taşoluk Apartmanı enkazından 7 saat 
sonra kurtarılan Muhammed Cedan, göçük altında yaşadıklarını anlattı. Cedan, 

“Enkaz altında saatlerce sadece dua ettim, başka bir şey yapmadım. 7 saat sonra 
ekipleri görünce kendime geldim. Bize yardım eden ekiplere çok teşekkür edi-

yoruz, Allah razı olsun” dedi.

VALİ TELEFON HEDİYE ETTİ 
Öte yandan bina çökmeden önce birçok insanın tahliye olmasını sağlayan Ali 
El Hüseyin’i ise Vali İbrahim Akın makamında ağırladı. İnsanları tahliye etmeye 
çalışırken telefonunu düşüren Ali El Hüseyin’e Vali Akın tarafından yeni bir cep 
telefonu hediye edildi. Akın, sadece kendini düşünmeyip, başka insanları da 

düşünen gence teşekkür etti.   HABERİ SAYFA 6'DA

'DUAYA SARILDIM'

Celil Çalış
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Selçuklu Belediyesi Sanat 
Akademisi bünyesinde eğitim 
alan Yetişkin Tiyatro Topluluğu 
tarafından ilk defa sahnelenen 
“Şen Şakrak Şov” sanatsever-
lerle bir araya geldi.       

Selçuklu’da sanatın adresi 
olan ve şehrin sanat hayatına 
katkı sunan Selçuklu Belediye-
si Sanat Akademisi güzel bir 
organizasyona daha imza attı. 
Akademi bünyesinde eğitim 
alan Yetişkin Tiyatro Topluluğu 
tarafından ilk kez “Şen Şakrak 
Şov” tiyatro oyunu sahnelendi. 
6 aylık eğitimin ardından ilk 
defa sahneye çıkan kursiyerle-
rin oyununa sanatseverler de 
yoğun ilgi gösterdi.   

“İLK DEFA SAHNEYE ÇIKAN 
KURSİYERLERİMİZ 

MUHTEŞEM BİR 
PERFORMANS SERGİLEDİ”
Selçuklu Sanat Akademisi’n-

de çok güzel işlere imza attıkları-
nı vurgulayan Selçuklu Belediye 

Başkanı Ahmet Pekyatırmacı,“-
Selçuklu Sanat Akademimiz hem 
şehrimizin sanat hayatına katkı 
sunuyor hem de her yaş grubun-
dan insanın yeteneklerini keşfet-
mesini sağlıyor. Kursiyerlerimiz, 
alanında uzman eğitmenler eşli-

ğinde yeteneklerini keşfetme ve 
geliştirme imkanı buluyor. Bu açı-
dan akademimiz önemli bir yere 
sahip. Eğitim alan kursiyerlerimi-
zin heyecanına ve başarılarına da 
tanık oluyoruz. "Yetişkin Tiyatro 
Topluluğu kursiyerlerimizin ve 

eğitmenlerimizin emekleriyle ilk 
kez ‘Şen Şakrak Şov’ sahnelendi. 
6 aylık bir eğitimin ardından ilk 
defa sahneye çıkan kursiyerleri-
miz muhteşem bir performans 
sergiledi. İnşallah bunun deva-
mı gelecektir. Oyuncularımızın 

kendilerini geliştirerek çok daha 
büyük işlere imza atacağına ina-
nıyoruz. Sanat Akademimizin 
yürüttüğü önemli çalışmalarla 
kültür ve sanatın kalbi, Selçuk-
lu’da atmaya devam edecek. Sel-
çuklumuzu kültürün ve sanatın 
başkenti yapmak adına vermiş 
olduğumuz emeklerin karşılığını 
böyle güzel programlarda seyir-
cilerimizle birlikte almış olmak 
bizleri ayrıca mutlu ediyor. Bu 
mutlulukla beraber tiyatro çalış-
malarına katılım sağlayan oyun-
cularımıza, kıymetli ailelerine ve 
programda bizleri yalnız bırak-
mayan kıymetli hemşehrilerimize 
teşekkür ediyorum” dedi. 
n HABER MERKEZİ

‘Şen Şakrak Şov’ izleyiciyle buluştu 

Modern, konforlu ve sorunsuz 
bir Meram için çalışmalarını dört 
mevsim aralıksız sürdüren Meram 
Belediyesi, bu kış sıcak giden ha-
vaları fırsata çevirdi. Çalışmaları-
na hiç ara vermeden devam eden 
Meram Belediyesi Fen İşleri Mü-
dürlüğü ekipleri yol, asfaltlama, 
altyapı, kaldırım, tretuvar, parke, 
bordür ve yama gibi çalışmalarına 
ilçenin farklı bölgelerinde eş za-
manlı olarak devam ediyor. Kesin-
tisiz, sürdürülebilir, konforlu ve 
güvenli bir ulaşım için kesintisiz 
çalışan Meram Belediyesi ekip-
leri çalışmalarında kış şartlarına 
uygun teknikler de kullanıyor. 
Ekipler, yol genişletme, asfaltla-
ma, kaldırım düzenleme ve alt-
yapı güçlendirme çalışmalarının 
yanı sıra mevcut yolları onararak 
yol güvenliğini de artırıyor. İlçeye 
modern bir ulaşım ağı ve güçlü 
altyapı kazandırma hedefiyle ça-
lışmalarını sürdüren Meram Be-
lediyesinin hizmetleri vatandaşlar 

tarafından da takdir topluyor.     
“MERAM, YAĞIŞLARDA 

YAŞAYAMADIĞI BEREKETİ, 
HİZMETTE YAŞIYOR” 

Meram'ı daha modern bir ilçe 
haline getirmek ve vatandaşların 
günlük hayatını kolaylaştırmak 

adına çalışmalarını dört mevsim 
aralıksız sürdürdüklerini kay-
deden Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, uygun seyreden 
hava koşullarını Meram için fır-
sata çevirdiklerini belirtti. Sıcak 
havaların planladıkları çalışmaları 

öne çektiğine dikkat çeken Başkan 
Kavuş, Fen İşleri Müdürlüğü’nün 
çalışmaları hakkında yaptığı açık-
lamada, “Yağışlar açısından kısır 
bir kış mevsimi yaşıyoruz. Yağış-
larda yaşadığımız eksikliği, Me-
ram’a hizmette bereket olarak 
yaşıyoruz. Havaların müsaade 
etmesiyle, çalışma sürecimiz ve 
2025 programımız erken başla-
dı. Özellikle Fen İşleri Müdürlüğü 
ekiplerimiz yoğun bir mesai sergi-
liyorlar. Bu dönemde birçok ma-
hallemizde yol yapımı, asfaltlama, 
kaldırım, yama ve altyapı çalışma-
ları gerçekleştirdiler. Belediyemi-
zin kış aylarında dahi tüm hızıyla 
devam eden bu çalışmaları, hiz-
met takvimimizi erkene çekerek 
ilçeyi hedeflerine çok daha erken 
ulaştıracak. Yağışın olmaması he-
pimizi üzüyor belki ama bunu bir 
fırsata çevirerek hizmette bereket 
yaşamak üzüntümüzü bir nebze 
olsun sevince dönüştürüyor” dedi.  
n HABER MERKEZİ

Meram Belediyesi, mevsim normallerinin üstünde seyreden hava sıcaklıklarını çalışmaları için fırsata dö-
nüştürdü. Belediye, ulaşım, yol, asfalt, kaldırım, altyapı, tadilat ve tamirat çalışmalarını aralıksız sürdürüyor

Meram, sıcakları 
fırsata dönüştürdü

Karatay Belediyesi’nin kültür 
ve sanat programları, vatandaşla-
rın sosyal ve kültürel hayatına de-
ğer katmaya devam ederken, “Ne-
festen Nağmeler” dinletisi ve sergi 
etkinliği Karataylılara unutulmaz 
bir akşam yaşattı.

KURSİYERLER 
BAŞARISIYLA GÖZ DOLDURDU
Etkinlikte Ali Ulvi Kurucu 

Gençlik Merkezi kursiyerleri tara-
fından hazırlanan eserler sanat-
severlerle buluştu. Ebru, Hüsn-i 
Hat, Karakalem ve Resim gibi farklı 
sanat dallarında özenle hazırla-
nan eserler, büyük beğeni topladı. 
Gençlik Merkezi öğrencileri, seçkin 
eserlerden ve ilahilerden oluşan 
performanslarıyla izleyicilere unu-
tulmaz bir akşam yaşattı. Her bir 
eser, dinleyenler tarafından uzun 
süre alkışlandı. Sanatseverlerden 
tam not alan program, öğrencilerin 
aldıkları sanat eğitimlerinin başarı-
sını gözler önüne serdi. Ali Ulvi Ku-
rucu Gençlik Merkezi’nde düzen-
lenen programa, Karatay Belediye 
Başkan Vekili Abdülkadir Özöğür, 
Karatay Belediye Başkan Yardım-
cısı Osman Ciğer, AK Parti Karatay 
İlçe Kadın Kolları Başkanı Hülya 
Işık ve çok sayıda vatandaş katıldı. 

Ali Ulvi Kurucu Gençlik Mer-

kezi kursiyerlerinin eserlerinden 
ve dinletisinden övgüyle bahseden 
Karatay Belediye Başkan Vekili Ab-
dülkadir Özöğür, “Karatay Bele-
diyesi’nin, sanatı ve gençleri des-
tekleyen projeleriyle örnek olmaya 
devam edeceğini kaydetti. 

Özöğür şunları söyledi; “Kara-
tay Belediyesi olarak 11 ayrı bran-
şta, 2024 yılı içerisinde 3 bin 200 
öğrencinin eğitim aldığı Ali Ulvi 
Kurucu Gençlik Merkezi öğrencile-
rinin etkinliğinde bir araya geldik. 
Kursiyerlerimiz görsel sanatlarda 
çok güzel eserler ortaya çıkarmış. 
Hattatlarımız, görsel sanatların üs-
tatları bizlere o kadar güzel eserler 
bırakmış ki, kursiyerlerimiz de üs-
tatlarımızı örnek alarak eserlerini 
geleceğe taşıyacak. Hepsiyle ayrı 
ayrı gurur duyuyoruz. Yerel yöne-
timler, gençlerimizi sanat ve kül-
türle buluşturmak, onların hayal 
dünyalarını genişletmek ve keşfet-
melerine fırsat sunmak için büyük 
destek veriyor. Bu güzel çalışmala-
rın ortaya çıkmasında emeği geçen 
her bir kursiyere teşekkür ediyo-
rum. Belediyemiz bünyesinde bu 
çalışmaların yapılması için gayret 
gösteren Karatay Belediye Başka-
nımıza da özellikle teşekkür ediyo-
rum” dedi.  n HABER MERKEZİ

Karatay sanata doydu!
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Hafize-Ömer Dündar çiftinin 
kızı Şerife ile Mukaddes-Mus-
tafa Olçar çiftinin oğlu Uğur, 
Nur Delüxe Düğün ve Kongre 
Merkezi’nde gerçekleşen gör-
kemli bir törenle dünyaevine 
girdi.  Genç çifti ve ailelerini 
mutlu günlerinde sevenleri ve 
yakınlarının yanı sıra işadam-
ları ve sanayiciler yalnız bırak-

madı. Dündar ve Olçar aileleri 
misafirlerini kapıda karşılaya-
rak davetlilerin ‘Hayırlı olsun’ 
dileklerini kabul etti.  Düğüne 
katılan misafirlere Konya’nın 
vazgeçilmez lezzeti olan Konya 
pilavı ikram edildi. Gece bo-
yunca keyifli anlara sahne olan 
programın devamında, ünlü sa-
natçı Alican Erkal sahne alarak 

konuklara müzik ziyafeti sundu. 
Eğlence dolu gecede, davetliler 
hem çiftin mutluluğuna ortak 
oldu hem de keyifli bir akşam 
geçirdi. Damat ATOMEDYA Ol-
çar kardeşlerin en küçüğü Uğur 
Taha Olçar ve değerli eşi Şeri-
fe’ye bir ömür boyu mutluluklar 
diler, ailelerini de tebrik ederiz. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

ATOMEDYA Kurucu Ajans Başkanı Arif Talha Olçar ve Mehmet Ali Olçar'ın kardeş-
leri Uğur Taha Olçar düzenlenen düğün merasimi ile Şerife Dündar ile evlendi

Şerife ve Uğur evlendi



AK Parti Konya 8. Olağan İl 
Kongresi’nin ardından bayrağı 
Hasan Angı’dan devralan Fatih 
Özgökçen tarafından AK Parti 

Konya İl Yürütme Kurulu Üyeleri 
belirlendi. Buna göre; Siyasi ve 
Hukuki İşler Nazım İreş, Teşki-
latlanma Hasan Murat Güçlü, 

Seçim İşleri Samed Safa Kaya, 
Tanıtım ve Medya Coşkun Er, Dış 
İlişkiler Gökhan Taşkıran, Sosyal 
Politikalar Halil İbrahim Yener, 

Yerel Yönetimler Kazım Küçük-
çöğen, Ekonomi İşleri Emin Gül, 
Sivil Toplum ve Halka İlişkiler 
Hatice Tulukcu Erkan, Mali ve 

İdari İşler Mustafa İbiş, Ar-Ge ve 
Eğitim Veli Vural, İnsan Hakları 
Abdurrahman Utanç, Çevre, Şe-
hir ve Kültür Münir Günay, Bilgi 

ve İletişim Teknojileri Hakan Yıl-
dırım ve İl Sekreterliği görevine 
Mehmet Emre Salur getirildi. 
n TÜLİN ŞEKER

AK Parti’de Yürütme Kurulu Üyeleri belirlendi
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Çumra’da Miraç Kan-
dili nedeniyle düzenlenen 
Semâ Mukâbelesi Prog-
ramı düzenlendi. Çumra 
Belediyesi ev sahipliğinde 
Belediye Kongre Salonunda 
icra edilen Sema Mukabe-
lesi’nin sunulduğu etkinlik 
izleyenlerden ilgi gördü. 
Program Kur'an-ı Kerim 
tilaveti ile başladı. Prog-
ramın açılış konuşmasını 
yapan Çumra İlçe Müftüsü 
Ali Abay, Miraç Kandili’nin 
önemine değindi. Abay, 
“Bu gece üç ayların birinci-
si olan Recep ayının 27’nci 
gecesi olan Miraç Gecesi, 
Peygamber Efendimizin 
(s.a.s) Cenab-ı Hakk’ın 
yüce katına mekândan ve 
zamandan münezzeh ola-
rak sidre-i müntehaya ka-
dar iletildiği, mübarek mu-
cizenin meydana geldiği bir 

gecedir” dedi. 
Çumra Belediye Baş-

kanı Mehmet Aydın, Miraç 
Kandili’nin anlam ve öne-
mine ilişkin açıklamalarda 
bulundu. Aydın. “Miraç 
gecesi, İslam âlemi için en 
önemli ve en faziletli ge-
celerden biridir. Peygam-
ber Efendimiz Hz. Mu-
hammed’in (s.a.s) Miraç’a 
çıktığı bu mübarek gece, 
Kur’an-ı Kerim’in İsra su-
resinde Allah’ın kudretini 
ve yüceliğini hatırlatan bir 

olaydır. Bu anlamlı gecenin 
İslam âleminin birliğine, 
beraberliğine ve uyanışına 
vesile olmasını temenni 
ediyoruz. Çumra Belediyesi 
olarak, Ramazan ayında ve 
kutsal gecelerde halkımızla 
bir araya gelmeye devam 
edeceğiz. Miraç Kandili’nin 
İslam âlemine hayırlara 
vesile olmasını diliyoruz” 
dedi. Miraç Kandili progra-
mı Çumra İlçe Müftüsü Ali 
Abay’ın duası ile son buldu.  
n HABER MERKEZİ

Konya Büyükşehir Bele-
diyesi tarafından düzenlenen 
Şehir Konferansları, ilçelerin 
kültür ve sanat hayatına kat-
kı sağlamaya devam ediyor. 
Türkiye’nin tanınan şair, 
yazar, akademisyen ve araş-
tırmacılarını Konyalılarla bu-
luşturan Konya Büyükşehir 
Belediyesi Şehir Konferans-
ları kapsamında son olarak 
Nurullah Genç “Kelimenin 
Esrarı” temalı programla Il-
gın’da konferans verdi. 

“NESİLLERİMİZİN ZİHİN 
DÜNYASININ İNŞASI 

NESİLLERİMİZİ TEMAŞADAN 
KURTARACAKTIR”

Katılımcıların büyük bir 
ilgi ve dikkatle takip ettiği 
programın sonunda gö-
rüşlerini paylaşan Genç şu 
ifadelere yer verdi: “Nesil-
lerimizin zihin dünyasının 
inşası nesillerimizi temaşa-

dan kurtaracaktır. Çünkü biz 
son 150-200 yıldır daha çok 
temaşa insanları yetiştirdik. 
Yani seyredenler yetiştirdik. 
Seyreden olmaktan kurtulup 
nazar eden; neden, ne için 
sorularını sorabilen; ilim tah-
sil eden, öğrenen, dünyayı 
daha farklı yorumlayabilen 
ve inşa eden insanlar yetiş-
tirmemiz gerekiyor. İşte bu 
programlar inşa insanları 

yetiştirmek için önemli bir 
fırsat ve önemli bir hizmettir. 
Bu nedenle Büyükşehir Be-
lediyemize ve emeği geçen-
lere teşekkür ediyorum.”

ALTAY CEM MERİÇ 
EREĞLİ’DE KONFERANS 

VERDİ
Büyükşehir Belediyesi 

Şehir Konferansları kap-
samında yazar ve akade-
misyen Altay Cem Meriç 
de “Okumak ve Yaşamak” 
konulu programla Ereğlili-
lerle bir araya geldi. Hayata 
anlam katmanın yollarını ka-
tılımcılarla paylaşan Meriç, 
programlar nedeniyle Kon-
ya Büyükşehir Belediyesi’ne 
teşekkür etti. Konferanslara 
yoğun ilgi gösteren vatan-
daşlar, etkinliklerden çok 
istifade ettiklerini belirterek, 
emeği geçenlere teşekkür 
etti.  n HABER MERKEZİ

Çumra’da Sema programı düzenlendi Şehir Konferansları Ilgın ve Ereğli’deydi

Mevlana Kalkınma Ajansı 
(MEVKA) ve Konya Teknik Üniver-
sitesi arasında, ülkemizin ihtiyaç 
duyduğu siber güvenlik uzmanı 
ihtiyacının karşılanması, üniver-
sitelerde öğrenim gören öğrenci-
lerin farkındalıklarının artırılması 
ve potansiyel yeteneklerin tespit 
edilerek dijital ve siber güvenlik 
teknolojileri alanına yönlendiril-
mesi ve desteklenmesi amacıy-
la imzalanan iş birliği protokolü 
kapsamında “Türkiye Siber Vatan 
Programı Sızma Testi Eğitimi” dü-
zenlendi.

Eğitimle ilgili konuşan Mevla-
na Kalkınma Ajansı Genel Sekrete-
ri Dr. İhsan Bostancı, “Türkiye’de 
kalkınma ajansları, kaynakların 
yerinde ve etkin kullanılması, böl-
ge içi ve bölgeler arası gelişmişlik 
farklılıklarının azaltılması, kamu 
kesimi, özel kesim ve sivil toplum 
kuruluşları arasındaki iş birliğinin 
geliştirilmesi, yerel yönetimlerin 
güçlendirilmesi ve yereldeki po-

tansiyellerin harekete geçirilme-
si amacıyla kurulmuş kalkınma 
birimleridir. Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı çatısı altında 26 farklı 
bölgede faaliyet gösteren kalkın-
ma ajansları, insan kaynağının 
kapasitenin geliştirilmesi ve giri-
şimciliğin geliştirilmesi amacıyla 
çalışmalar yapmakta, programlar 
oluşturmakta, işbirlikleri geliştir-
mekte ve mali ve teknik destekler 
sağlanmaktadır. Bununla birlik-
te, kalkınma ajansları tarafından 
gençlerimizin dijital teknolojiler 
konusunda farkındalığının artırıl-
ması, siber güvenlik, yazılım ve 
yapay zeka gibi alanlarda teknoloji 
odaklı girişimciliğin geliştirilmesi 
amacıyla çeşitli modüllerden olu-
şan program ve projeler de kurgu-
lanıyor. Bu program ve projelerden 
biri de siber güvenlik konusunda 
nitelikli siber güvenlik uzmanı 
yetiştirilmesi amacıyla Batı Kara-
deniz Kalkınma Ajansı tarafından 
geliştirilen, eğitim müfredatı ve 

programı oluşturma, kapasite ge-
liştirme, farkındalık ve motivasyon 
oluşturma faaliyetlerinin marka 
adı olan Siber Vatan Programı. Sa-
nayi ve Teknoloji Bakanlığı, Savun-
ma Sanayii Başkanlığı ve Cumhur-
başkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi iş 
birliğiyle, Kalkınma Ajansları Ge-
nel Müdürlüğü koordinasyonunda 
ajansımızın da dahil olduğu 17 
kalkınma ajansı bölgesini kapsa-
yan 23 ilde yürütülen bu program 
ile siber güvenlik alanında ihtiyaç 
duyulan nitelikli insan kaynağının 
yetiştirilerek genç istihdamının ar-
tırılması hedefleniyor” dedi.  

SİBER GÜVENLİĞE 
KATKISI OLACAK

Konuyla ilgili çalışmaları sür-
dürdüklerini belirten Bostancı, 
“Mevlana Kalkınma Ajansı olarak 
bizler de, Konya Teknik Üniver-
sitesi ile imzalamış olduğumuz 
protokol çerçevesinde Türkiye Si-
ber Vatan Programı 2025 Dönemi 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bu 
kapsamda Konya Teknik Üniver-
sitemiz ev sahipliğinde yüz yüze 
eğitimlerin ilki olan Siber Güvenlik 
Sızma Testi Eğitimleri gerçekleş-
tirildi. 42 öğrencinin katılımı ile 
5 gün süren eğitimler boyunca 

katılımcılara bilgi toplama yön-
temleri, tarama, servislerden bilgi 
alma ve sistemlere giriş, Exploit 
geliştirme ve araçlar, sosyal mü-
hendislik, DOS ve oturum çalma, 
kablosuz ağlar gibi çeşitli konu-
larda ayrıntılı bilgiler verildi. Bu 5 
günlük eğitimin ardından yaklaşık 
1 aylık online görev süreci olacak. 
17-21 Şubat tarihleri arasında ise 
öğrencilere Zararlı Yazılım Analizi 
ve Tersine Mühendislik Eğitimleri 
verilecek, üçüncü eğitim ise Web 
Güvenliği kapsamında gerçekleşti-
rilecek. Yaz döneminde ise öğren-
ciler kampa alınarak burada özel 
eğitimler alacaklar. Gerek ülkemi-
zin ve gerekse de bölgemizin siber 
güvenliğine çok değerli katkıları 
olacağına inandığımız bu progra-
ma verdikleri destek için Konya 
Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Osman Nuri Çelik nezdinde 
emeği geçen herkese teşekkür edi-
yor, eğitimlerin hayırlı olmasını di-
liyorum” ifadelerini kullandı.n İHA

MEVKA ve Konya Teknik Üniversitesi arasında, ülkemizin ihtiyaç duyduğu siber güvenlik uzmanı ihtiyacının karşılan-
ması için hayata geçirilen protokol kapsamında ‘Türkiye Siber Vatan Programı Sızma Testi Eğitimi’ gerçekleştirildi

Siber Vatan için eğitim 

Vicdanları bitmiş, insanlıkları ölmüş
Senin gönlün nasılda böyle taş kesil-
miş?
Nasibini alamamışsın merhametten
Hayvandan da aşağıda bir halde dur-
muş.

Anne acıyla ağıt yakar evladına
Baba sessiz içi acır, çöker yanına
Sen ki , ey taş kalpli gafil, kendini bilmez
Neyin güldürüyor seni yangın anında?

Merhamet bilmeyen, vicdansız, sevgi 
körü
Hangi karanlıktan aldın bu zalim özü?
Ateşi bile utandırıyor bu yürek,
Nasıl taşır ismi, insan diye bir sözü?

Ateş çatırdar, duman ağlar, insan titrer
Yüreklerde yer buldu yiten güzel canlar 
Sen ki insan suretinde bir yüz karası
Hayvandan aşağı, var mı başka tanım-
lar?

Unutma, ateş her düştüğü yeri yakar!
Vicdanın düştüğü her yerde tufan kopar!
Ey vicdansız, insanlıktan nasipsiz  kork!
Çünkü her ağıt bir gün seni de yakar!

VİCDANSIZLARA SÖZÜM!

haber@konyayenigun.com
FERDA BOZ GÜNERI

Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Hüseyin Yılmaz, Sağlık Bakanlı-
ğı Tıpta Uzmanlık Kurulu Üyeliğine 
seçildi. Sağlık Bakanlığının 31 Aralık 
2024 tarihli onayı ile Prof. Dr. Hüseyin 
Yılmaz, Ocak 2025 itibarıyla 2 yıllık 
süreyle Tıpta Uzmanlık Kurul Üyeliği 
görevini üstlenecek.

10 Temmuz 2018 tarihli ve 30474 
sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak 
yürürlüğe giren Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesi’nin 369’uncu maddesi 
uyarınca oluşturulan Tıpta Uzmanlık 
Kurulu, Sağlık Bakanlığının sürekli 
kurulları arasında yer alıyor. Kurul, 
sağlık alanındaki insan gücünün ihti-
yaca uygun şekilde planlanmasından, 
tıpta uzmanlık eğitiminin düzenlen-
mesine ve uygulanmasına, halk sağlı-
ğı bilincinin geliştirilmesinden sağlık 
meslek standartlarının belirlenmesine 
kadar birçok alanda önemli görevler 
üstleniyor. 
n HABER MERKEZİ

Rektör Prof. Yılmaz 
kurul üyeliğine seçildi
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Sosyal medyadan farklı konularda adaletin aranmasına tepki gösteren DEVA Partisi Konya İl Başkanı Hasan 
Bestil, adaletin sağlanması için vatandaşların bir arayış içinde olmadan adaletin gelmesi gerektiğine dikkat çekti

Günümüzde do-
ğal afetlerin yol açtığı 
tahribatın en büyük 
nedenlerinden biri, 
alınmayan önlemler 
ve ihmallerin zincir-
leme etkisidir. Yangın 
ve deprem gibi afet-
lerde yaşanan kayıp-
ların bir kısmı, yeterli 
hazırlığın ve önlemle-
rin eksikliğinden kay-
naklanmaktadır.

Yangın güvenliği, 
özellikle büyük şehirlerde ve yoğun 
nüfuslu bölgelerde hayati bir konu-
dur. Ancak, son yıllarda yaşanan 
yangınlar, bu alandaki ihlallerin ne 
kadar ciddi boyutlara ulaştığını göz-
ler önüne sermektedir. En sık karşı-
laşılan ihmal türleri şunlardır:

Birçok bina, yangın söndürme 
sistemleri ve duman dedektörleri 
konusunda eksik veya standartların 
altında kalmaktadır.

Hem bina sahipleri hem de ça-
lışanlar, yangın durumunda nasıl 
hareket edecekleri konusunda ye-
terli bilgiye sahip değildir. Bu durum, 
panik anında daha fazla zarara yol 
açmaktadır.

Yangın güvenliği denetimlerinin 
yeterince sık ve titizlikle yapılma-
ması, potansiyel tehlikelerin gözden 
kaçmasına neden olmaktadır.

Türkiye, deprem kuşağında yer 

aldığı için deprem gü-
venliği büyük önem 
taşımaktadır. Ancak, 
alınmayan önlemler 
ve ihmaller, deprem-
lerin yıkıcı etkilerini 
artırmaktadır. Başlıca 
ihmaller şunlardır:

Eski ve yeni bir-
çok yapı, deprem yö-
netmeliklerine uygun 
inşa edilmemektedir. 
Bu durum, deprem-
ler sırasında binaların 

yıkılmasına ve büyük can kayıplarına 
neden olmaktadır.

 İnşaat sürecinde yeterli dene-
timlerin yapılmaması, malzeme ka-
litesi ve inşaat teknikleri konusunda 
ciddi hatalara yol açmaktadır.

 Halkın deprem öncesinde, sı-
rasında ve sonrasında yapması ge-
rekenler konusunda yeterince bilgi-
lendirilmemesi, afet anında kaosa ve 
daha fazla kayba neden olmaktadır.

Yangın ve deprem gibi doğal 
afetlerin etkilerini azaltmak, toplum-
sal ve kurumsal sorumluluk gerek-
tirir. Bu sorumluluklar, sadece yasal 
yükümlülüklerle sınırlı kalmamalı, 
aynı zamanda bireysel farkındalık 
ve hazırlıkla desteklenmelidir. İn-
san hayatını korumanın en önemli 
yolu, olası afetler karşısında hazır-
lıklı olmak ve gerekli tüm önlemleri 
almaktır.

GÜNÜMÜZDE YANGIN VE DEPREM İHMALLERI

haber@konyayenigun.com
ENES CESUR

Büyük Birlik Partisi (BBP) Kon-
ya İl Başkanı Avukat Seyit Özcan, 
partisinin kuruluşunun 32. Y ıl-
dönümü ile ilgili mesaj yayımladı. 
BBP’nin  32 yıl önce 29 Ocak 1993 
tarihinde Merhum Genel Başkanı 
Muhsin Yazıcıoğlu’nun öncülü-
ğünde kurulduğuna dikkat çeken 
Özcan konuşmasını şöyle sürdür-
dü, “Bu uzun yolculuk, vatanı-

na, milletine ve bayrağına sadık, 
adalet ve kardeşlik ilkelerinden 
sapmadan, halkın içinde ve halkla 
birlikte bir siyaset anlayışını ha-
yata geçirmek amacıyla başlatıldı. 
Büyük Birlik Partisi, 32 yıl boyun-
ca, her türlü zorluk ve engelleme 
karşısında dimdik ayakta durarak, 
Türk milletinin değerlerine ve ide-
allerine sahip çıkmış, siyasi arena-

da önemli bir duruş sergilemiştir.  
Bizler, Büyük Birlik Partisi ailesi 
olarak, her geçen yıl daha da bü-
yüyen bir güçle, Muhsin Yazıcıoğ-
lu'nun izinden giderek, ülkemizin 
daha aydınlık bir geleceğe kavuş-
ması için çalışmalarımıza devam 
edeceğiz. Bu anlamlı günde, başta 
merhum Ebedi Liderimiz Muhsin 
Yazıcıoğlu Başkanımızı rahmetle 

anıyor, partimizin tüm mensup-
larına ve milletimize en içten te-
şekkürlerimizi sunuyorum. 32 yıl 
önce atılan bu kutlu adım, bizlere, 
ülkemize hizmet etme sorumlulu-
ğu ve onuru vermiştir. İnancımız 
ve kararlılığımızla, Türkiye'nin her 
köşesinde sesini duyuracak, halkı-
mıza umut olmaya devam edece-
ğiz.”  n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Büyük Birlik Partisi 32 yaşında!

Karapınar’da polis ekipleri 
tarafından fuhuş çetesinde yö-
nelik düzenlenen operasyonda 
9 şüpheli tutuklandı.

Edinilen bilgiye göre, Kon-
ya Emniyet Müdürlüğüne 
Asayiş Şube Müdürlüğü Ahlak 
Büro Amirliği ekipleri tarafın-
dan 36 ekip 105 personel ile 
fuhşa teşvik, aracılık, yer te-
mini ve fuhşun yolunu kolay-
laştırma suçlarına istinaden 
Karapınar'da bulunan 12 fark-
lı adrese eş zamanlı operas-
yon düzenlendi. Operasyon-

da 9 şüpheli gözaltına alındı. 
Yapılan aramalarda toplam 
237 bin TL değerinde döviz 
ve Türk Lirası, 1 adet pom-
palı yivsiz av tüfeği ve 6 adet 
av fişeği ele geçirildi. Yabancı 
uyruklu 11 mağdur şahıs sınır 
dışı işlemleri için İl Göç İdare-
si Müdürlüğüne teslim edildi. 
Operasyonlarda gözaltına alı-
nan 9 şüphelinin tamamı Ka-
rapınar Adliyesinde çıkarıldık-
ları mahkemece tutuklanarak 
cezaevine gönderildi.  
n İHA

Ereğli’de veteriner hekim-
ler tarafından küçükbaş hay-
vanlara şap aşısı yapıldı. Ereğli 
İlçe Tarım ve Orman Müdür-
lüğü ekipleri sahada çalışma-
larını sürdürüyor. İlçeye bağlı 
Çayhan Mahallesinde küçükbaş 
hayvan yetiştiricisi vatandaşlar 

ziyaret edilerek, hayvan sağlığı 
açısından küçükbaş hayvanlara 
veteriner hekimler tarafından 
şap aşılaması yapıldı. Küçük-
baş hayvanların sağlığına yö-
nelik olarak yapılan uygulama 
vatandaşlar tarafından mem-
nuniyetle karşılandı. n İHA

Çete operasyonunda 
9 kişi tutuklandı

Küçükbaş 
hayvanlar aşılandı

29 OCAK 2025

Geçtiğimiz günlerde Bolu’da 
çıkan yangında 78 kişi hayatını 
kaybetmişti. Bolu’daki olayın nede-
ni tam olarak raporlanamamışken 
Konya’da da geçtiğimiz cuma günü 
bir evde yaşanan göçükle Türkiye 
bir kez daha sarsıldı! Her iki olayda 
da olayın net olarak nedeni ve faille-
ri bilinmezken konuyla ilgili Demok-
rasi ve Atılım (DEVA) Partisi Konya 
İl Başkanı Hasan Bestil konuştu. 
Bestil, olaylarla ilgili vefat eden va-
tandaşların yakınlarına başsağlığı 
dilerken; yaralılara ‘geçmiş olsun’ 
dileklerinde bulundu. Bestil, bu 
olayların sebebi her ne olursa olsun, 
asıl suçluların -vatandaşlar hakkını 
aramadan- bulunması gerektiğine 
işaret etti. Ayrıca Bestil, Konya Deva 
Partisi olarak hedeflediklerini, ger-
çekleştirdikleri ve yapacakları hak-
kında bilgiler verdi.

BAŞKAN BESTİL 
İLLE DE ‘LİKAYAT’ DEDİ! 

Bolu’da yaşanan yangın ve 
Konya’daki evde yaşanan göçüğün 
nedenleriyle ilgili gerekli araştırma-
ların yapılarak her iki konuda da -şa-
yet varsa- denetimsizlik ya da ihmal-
karlık olup olmadığı konusunun da 

araştırılması gerektiğine işaret eden 
Bestil, denetim konusundaki yeter-
sizliğe de değinerek şunları söyledi: 
“Bolu’da ve Konya’da yaşananların 
sebebi nedir; denetimsizlik mi, vur-
dum duymazlık mı? Bolu’daki yan-
gında belediye ve bakanlık birbirleri-
ne suç atıp daha sonraki süreçte ise 
gözaltına alınan yine elektrikçi, aşçı 
oldu. Yani suç ne bakanda ne de be-
lediyede görüldü! Denetlenmesi ge-
rekeni kimse denetlemiyor, olan va-
tandaşa oluyor. DEVA iktidarında bu 
tip olaylara müsaade etmeyeceğiz! 
Genel Başkanımız Ali Babacan’ın 
dediğini destekliyoruz, işin başına 
erbabı, liyakatli insanlar gelsin. Dev-
letin tüm birimlerinde buna dikkat 
edersek bu tip acılara artık yaşama-
yız, yaşatmayız.” 

‘SESİ DUYURDUKTAN SONRA 
GELEN ‘GÖSTERMELİK ADALET!’

Alkollü olarak kullandığı aracıy-
la eski milli basketbolcu İlkan Kah-
raman'a çarparak ölümüne neden 
olan Emre Ali Önder'in tahliyesine 
sosyal medya üzerinden gösterilen 
tepkilerin ardından, Önder’in ye-
niden tutuklanmasıyla ilgili de ko-
nuşan Bestil, ‘adaletin arandığı yer 

sosyal medya olmamalı’ diyerek tep-
ki gösterdi. Adaletin, aranamadan 
bulunması gerektiğine işaret eden 
Bestil, “Bir ülkede adalet yoksa her-
kes kendi adaletini sağlamaya çalışı-
yor.  Belki bizim duyduğumuz sosyal 
medyadan birkaç olaydan birisinde 
biz bunu gözlemliyoruz. Onun dışın-
da gündeme gelmeyen bir sürü olay 
var. Ülkenin çöküşü bu adaletsizlikle 
oluşuyor. Millet istediğini yapıyor, 
sistem ise istediğine ceza veriyor is-
tediğine vermiyor. Hırsızlıklara ses 
çıkmıyor, milletin parası çalınıyor 
heba ediliyor ama hesabını soramı-
yorsunuz. Doğal afetlerde, yangın-

larda ya da başka bir olayda sorum-
luların ceza almaması ya da sosyal 
medyadan duyurulduktan sonra 
‘onların sesini nasıl keseriz’ anlayı-
şıyla göstermelik adaletin sağlanma-
sı; adaletin güce hizmet ettiğini gös-
teriyor. Bu durum ülkemiz için hiç iyi 
bir şey değil.” şeklinde konuştu. 

‘BİREBİR SAHADAYIZ!’
DEVA Partisi olarak 5 yıllık olu-

şum içerisinde ikinci kongrenin de 
yapıldığını ifade eden Bestil, partinin 
eski Konya İl Başkanı Dr. Seyit Ka-
raca’nın bıraktığı bayrağı taşımanın 
da bir ağırlığı olduğunu ifade ederek, 
çalışmalara gayretle devam ettikleri-
ni bildirdi. Bestil, parti olarak çalış-
malarıyla ilgili, “Yeni kurulan Genel 
Merkez Yönetim Kurulu (GMYK) sü-
rekli sahada. Artık siyaset oturduğu-
muz yerden yapılmıyor; sahada bire-
bir çalışıyoruz; kendimizi Konya’da 
birebir insanlara anlatmaya çalışı-
yoruz. Konya’dan DEVA Partisinin 
hedeflerine destek istiyoruz. Ülkeye 
adaleti getireceğimize inanıyoruz; 
liyakatli insanlar getireceğiz. DEVA 
Partisi Konya olarak durmak yok, 
yola devam!” diye konuştu.  
n EMİNE KILIÇ 

Hasan Bestil 

Eski Milli Basketbolcu İlkan Karaman'a çarparak ölümüne 
neden olan alkollü sürücü, aylar sonra tutuklandı.

‘Adalet, aranmadan gelmeli!’
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Bir zamanlar yazmıştım;
“Günler aylar vardır sevinç taşır-

lar,
Günler aylar var matemle ağla-

şırlar.”
Böylesi durum içindeyim daya-

nılmaz hal aldı. Elbette mukadderata 
inanıyorum. Ancak, dayanma gücü-
müzü aşıyor gibi oluyor. Her zaman 
yatsı namazı sonrasında Amener-
rasulü yani bakar suresinin son iki 
ayetini okuruz. Burada “Ey Rabbimiz! 
Bize gücümüzün yetmediği işler yük-
leme! Bizi affet bizi bağışla!” 

Yaklaşık altı aydır evdeşim hatu-
numun rahatsızlığı ile uğraştık. Tıp 
Fakülteleri, özel hastaneler yok şurası 
yok burası vefalı oğlum ve kızımdan 
Allah razı olsun şifa noktasında çaba-
ladılar. Geçen Perşembe günü Konya 
Şehir hastanesi yoğun bakımında 
esas yurda göçtü. Cuma namazı son-
rası kılınan cenaze namazından sonra 
Çumra mezarlına öncede işaret ettiği 
babası Asarlıklı Tahir Hocanın yanına 

defnettik. Kırk yıl süren dünya birlik-
teliğimiz bitti. Birbirimizi hiç mi hiç 
kırmadık ben ondan razı idim inşallah 
Cenabı Allah’ta onda razı olur.

Böylesi acı içinde iken beni ve 
ailemi yalnız bırakmayan Eyvan si-
tesindeki bütün komşularıma çok 
teşekkür ediyorum.

Yarım asra varan zaman içinde 
bir beraber olduğum Himmet Töm-
töm, Ahmet Gündüz, Ahmet Kalaycı, 
İbrahim Çiçek’e yeğenlerim başta 
Oğuzhan Yıldız, Hacıbey, Nasır Ab-
dullah, Bilal, Şaban Karataş, Hafız 
Hikmet, Alpaslan Yıldız, Eşref, Seyit 
Harun, Eşref Bilge’ye öncelikle teşek-
kür ediyorum.

Baba ocağı Dorla (Aydoğmuş) 
muhtar ve akraba köylülerime, Cicek, 
Dinek, Yenisu hemşerilerime,

Çumra Merkez Bakkalbaşı Ma-
halle Muhtarı Kenan Yetiş’e, doğup 
büyüdüğüm Baraj Mahalle Muhtarı 
Yiğit Yıldırım ve komşularıma, İzzet-
bey, Bardakçı, Bağlar, Çaybaşı, Yeni 

Mahalle, Cumhuriyet, 
Yenidoğan, İstiklal, 
Meydan, Hürriyet 
Mahalle muhtar sa-
kinlerine, Kasaba, köy 
mahalle muhtarları sa-
kinlerine, toprak su ko-
operatif başkanlarına,

Çumra Ticaret 
Odası Başkanı Metin 
Kural, Ziraat Odası 
Başkanı Mehmet Ka-
radağ, Esnaf Kefalet 
Başkanı Hasan Hüseyin Uzuner ve 
diğer sivil toplum örgütlerine, Siyasi 
Parti başkanlarına

Çumra Belediye Başkanı Meh-
met Aydın ve bütün belediye çalışan-
larına,

Çumra Milli Eğitim Müdürü 
Mehmet Altunyaldız

Yenigün Gazetesi Sahibi Mustafa 
Arslan ve gazete çalışanlarına,

Çumra 26 Haziran Gazetesi sahi-

bi Atilla Taş ve çalışan-
larına 

Çumra Kültür Sanat 
Topluluğu adına Sadık 
Gökçe Kardeşime,

Sosyal Güvenlik 
Bakan Yardımcısı Faruk 
Özçelik

Çumra din görevli-
leri bacanağım Osman 
Koçak şahsında bütün 
İmam hatiplere,

Çumra İrfaniye Öğ-
renci yurdu idareci ve öğrencilerine,

Konya İl, Çumra, Hadim Tarım 
ilçe Müdürleri ve personellerine

Çumra Şeker Fabrikası idari işleri 
ve çalışanlarına,

Panogra Entegre idareci ve çalı-
şanlarına, 

Çumra Esnaf dostlara, Sanayi 
esnaflarına, öncelikle teşekkür edi-
yorum.

Eski Belediye Başkanı, Panko-

birlik Başkanı, Karaman milletvekili 
Recep Konuk’a 

Konya Şeker eski Genel Müdürü 
Yavuz Erence, Doğan Uysal, Dede 
Ülker, Muzaffer Erkoyuncu, Ali Al-
tuntaş

Bizzat cenaze törenine katılan es-
kimez vekilim Servet Turgut’a telefon 
eden Musa Erarıcı, Ali Gebeş, Halil 
Harman, Hasan Erbil, Hasan Özgül-
cü’ye, Yusuf İnanç, Mustafa Celepci, 
Turgut Kaya

AKP Konya Milletvekili Mehmet 
Baykan’a defin sonrası evime gelen 
AKP Konya Milletvekili Ziya Altunyal-
dız’a, Çumra Belediye eski Başkanları 
Mehmet Oğuz, Zeki Türker, Yusuf 
Erdem, Zeki Sayıcı, Recep Candan, 
Okçu belediye başkanı Ali Tokgöz, 
Ovakavağı belediye başkanı Mehmet 
Karapınar, Güvercinlik belediye baş-
kanı Yaşar Tülü, Eski BBP Konya İl 
Başkanı Osman Seçkin’e

Konya ASKF Genel Başkanı 
Remzi Ay, yönetici ve çalışanları, Fut-

bol Temsilcisi Hacı İbrahim Samur’a, 
TÜFAD Başkanı İsmet Karababa ve 
yönetimine Çatalhöyük Çumra Bele-
diye Spor Antrenör ve sporcularına, 
Çumra spor sevdalısı Cavit Eren’e

MHP Çumra İlçe başkanı Ercan 
Ateş ve ilçe yönetim kuruluna, Bele-
diye Meclis üyelerine eski MHP İlçe 
Başkanları Ömer Camızcı, İlhami Al-
kan, Zeki Çelik, Recep Yıldırım…

Çumra Ülkü Ocağı Başkanı Mü-
cahit Çınar ve eski ülkü Ocağı Baş-
kanları, Abdulkadir Akıllı, İbrahim 
Camcı, Hasan Hüseyin Camızcı, 
Mehmet Özer, İbrahim Sever, Seyit 
Mehmet Camcı’ya ve bütün Ülkücü 
Genç kardeşlerime..

…………………………..
Hatunumun vefatı dolayısıyla 

tüm eş dost akraba ve hemşerileri-
me gerekse hastanede gerek cenaze 
törenine katılarak, gerekse evimize 
gelerek telefonla arayarak bizi yalnız 
bırakmayan herkese teşekkür ediyo-
rum. Her hepinizden Allah razı olsun! 

TEŞEKKÜR!

haber@konyayenigun.com
AHMET YILDIZ 

Türkiye Kamu-Sen ve Türk 
Sağlık-Sen Genel Başkanı Önder 
Kahveci tarafından yeni kurulan 
Türk Sağlık-Sen Konya 2 Nolu 
Şube Başkanlığına Üstün Koleri 
atandı. Şube Başkanlığına atanan 
Üstün Koleri atanması sebebiyle 
yaptığı açıklamada, “Toprağına 
nice sultanların, evliyaların, kara 
yağız dervişlerin bastığı, Oğuz-
ların ilk olarak gerçek sükûnete 
kavuştuğu, Selçuklu Payitahtı 
Mevlana diyârı kadim şehir Kon-
ya'mızda Türk Sağlık Sen Konya 
2 Nolu Şube Başkanı olarak atan-
dım. Bizleri bu göreve layık gören 
Başta Türkiye Kamu-Sen ve Türk 
Sağlık Sen Genel Başkanım Sayın 

Önder Kahveci ve Genel Başkan 
yardımcılarımıza çok teşekkür 
ederim. ‘Mücadele edenler her 
zaman kazanamaz lakin kazanan-
lar her zaman mücadele edenler-
dir.’ sözünden hareketle Konya'da 
yönetim kurulundaki Dava arka-
daşlarımızla beraber gece-gün-
düz demeden mücadele ederek 
2 Nolu Şubemizin üyelerini hız-
la artıracağız. Bu süreçte işimiz 
çok, yükümüz ağır, hedeflerimiz 
büyüktür. Başarmaktan da başka 
seçeneğimiz yoktur! Türk'ün en 
önemli vasfı teşkilatçılığıdır!  Ce-
nab-ı Allah yar ve yardımcımız 
olsun” dedi.  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Güneş enerjisine dayalı farklı 
şehirdeki Yenilenebilir Enerji Kay-
nak Alanı (YEKA) yarışmalarına 
67 şirketten 146 başvuru yapıldı. 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan-
lığından yapılan açıklamaya göre, 
güneş enerjisi santralleri için alı-
nan YEKA başvurularına yatırım-
cılar rekor ilgi gösterdi. YEKA GES-
2024'te Konya, Karaman, Malatya, 
Van, Antalya ve Kütahya'da bulu-
nan toplam 800 megavatlık kapa-
site, yapılacak yarışma sonucunda 
yatırımcılara tahsis edilecek. Bir 
gün içinde tamamlanan başvuru 
sürecine yatırımcılar büyük ilgi 
gösterirken, 6 farklı şehirdeki 6 
YEKA alanı için 67 şirketten 146 
başvuru yapıldı. Yarışma tarihi ba-
kanlık tarafından ilan edilecek.

Açıklamada görüşlerine yer 

verilen Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanı Alparslan Bayraktar, yeni 
geliştirilen ihale yöntemini ilk kez 
uygulamaya aldıklarını belirterek. 
"YEKA RES-2024'ün ardından 
YEKA GES-2024 yarışmaları da 
yatırımcılarımızdan büyük bir ilgi 
gördü. Gösterilen ilgi bizleri mem-
nun etti. Yarışmaları tamamlayıp 
santrallerimizi en hızlı şekilde dev-
reye almak istiyoruz." değerlen-
dirmesinde bulundu. Bayraktar, 
Türkiye'nin güneş ve rüzgardaki 
potansiyelini harekete geçirmek 
yeni bir YEKA modeli geliştirdik-
lerini belirterek, "2035 yılına ka-
dar her yıl en az 2 bin megavatlık 
YEKA yarışması yapacağız. Hedef 
2035’te yenilenebilir kurulu gü-
cümüzü 120 bin megavata çıkar-
mak." ifadelerini kullandı. n AA

Türk Sağlık-Sen 2 Nolu 
Şubeye Koleri atandı

Enerji için yarışıyorlar

Kampüs içindeki taşkın göleti tamamlandı 

Selçuklu’da çöken 4 katlı bina-
da enkaz altında kalan 3 kişinin sağ 
olarak çıkarıldığı çalışmalarda Konya 
Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi 
Başkanlığı ekiplerinde görevli olan ve 
6 Şubat depremine memleketi Ha-
tay'da yakalanan itfaiye eri Enes Kı-
lıç, gördükleri manzaranın kendisini 
6 Şubat depremlerinin olduğu o ana 
götürdüğünü söyledi.

Konya'nın merkez Selçuklu ilçesi 
Selçuk Mahallesi Beyşehir Cadde-
si üzerinde geçtiğimiz cuma günü 
akşam saatlerinde 4 katlı Taşoluk 
Apartmanı çöktü. Enkazda kalan 
5 kişiden Muhammed Cedan (24), 
Halid El Cedan (55) ve Ahmet Mu-
hammed Cedan (23) arama kurtar-
ma ekipleri tarafından enkazdan sağ 
kurtarıldı. Enkazda, Turki Muham-
med Cedan ve eşi Emine Mustafa 
hayatını kaybetti. Konya Büyükşehir 
Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı-
na bağlı ekipler, zamanla yarışarak 
yaralı 3 kişiyi 5 buçuk saatte kurtardı.

“İNSANİ DUYGULARINIZI DA 
YİTİREMİYORSUNUZ”

Enkazda arama kurtarma çalış-
malarına katılan ve o anlarda yaşadı-
ğı duyguları anlatan 6 Şubat depre-
mine memleketi Hatay'da yakalanan 
itfaiye eri Enes Kılıç, “Bize vaka geldi, 
bina göçmesi diye. Biz ilk başta boş 
ev umuduyla yola çıktık. Sonrasında 
yolda bize tekrar bilgi geldi, binada 
mahsur kalanların olduğu söyleniyor 

diye. O an zaten insan böyle farklı his-
sediyor. O anları yaşayan biri olarak 
söylüyorum, gerçekten farklı hissedi-
yor. Sonra oraya vardık. Gerçekten o 
manzara beni 6 Şubat depremlerinin 
olduğu o ana götürdü. Aynı zaman-
da profesyonel olmanız lazım ama 
empati duygunuzu da, insani duy-
gularınızı da yitiremiyorsunuz. Yani 
o anları yaşadığım için empati de 
yapmaya çalışıyorsun. İndikten sonra 
amirlerimizin söyledikleri doğrultuda 
çevre kontrolüne başladık. Binanın 
yan taraflarındaki yaşam boşlukların-
dan yanlardan içeri girmeye çalıştık. 
Benim için böyle sanki içeride benim 
canımdan biri varmış gibi empatiyle 
yaklaştım, kaybettiğim insanları dü-
şündüm. Yani biraz zorluydu benim 

için ama sonradan abilerim sağ olsun 
çalışma arkadaşlarım olsun, devrele-
rim olsun onların yardımıyla hallet-
tik. Başardığımıza inanıyoruz” dedi.

“KAZAZEDELERİN DUMANDAN 
ETKİLENMEDEN RAHAT BİR ŞEKİLDE 

KURTARILMALARINI SAĞLADIK”
Enkaz içerisindeki yangınlara 

müdahale ederek çalışmaların hız-
landırılmasına destek olan Konya 
Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi 
Başkanlığında Vardiya Amiri Celal 
Çöl de, “Meram grubuyla beraber 
olay yerine ulaştık. Tabii olay yerine 
varınca bizim ilk yapmamız gereken 
orada istihbarat bilgisi toplamak. Bi-
nada kaç kişi, kaç katlı binanın çök-
tüğü onların tespitini yaptık. İlk tes-
pitte 2 aile 6 kişi olduğunu söylediler. 

Daha sonra tekrar ben oradaki görgü 
şahitleriyle görüşmeye başladığımda 
birinin çıktığını, içeride 5 kişinin kal-
dığını söylediler. İçerideki 3 kişiyle de 
telefonla görüşme yapabiliyorduk. 
Telefonla görüşme yaptığımızda ben 
onlara dedim ‘Telefonları kapatın, te-
lefonların şarjı bitmesin. Yer tespiti 
için, bizim için önemli.' Olay yeri yak-
laşık 500 metrekarelik alandı. O ilk 
bilgileri aldığımızda biz arama yaptı-
ğımız sahayı daraltıp 15 metrekarelik 
bir alana düşürdük. O bilgi bize, onu 
getirdi. 15 metrekarelik alanda o içe-
rideki sağ olan 3 kişi belki insanlara 
5 buçuk saat çok büyük bir süreymiş 
gibi gelir ama olay yerindeki o kur-
tarma çalışmalarında 3 kişi 5 buçuk 
saatte kurtarmak gerçekten kısa bir 
süre. Biz o kişileri kurtardıktan sonra 
2 vatandaşa daha ulaşmaya çalıştık 
ve maalesef onların da hayatını kay-
bettiği sonradan anlaşıldı. Bizi zorla-
yan orada çalışmayı yapan arkadaş-
ların rahat bir şekilde çalışmalarını 
sağlamak için yangını söndürmek 
için çok uğraştık. Bir arama çalışması 
yapar gibi kazıp yangının içine girip 
oradaki yangınları o şekilde söndür-
dük. Ve sağ olsun arkadaşlar da canı 
pahasına çalışıp orada bizi, hem kur-
tarma yapan ekipleri hem de içeride 
kalan oradaki kazazedelere zarar ver-
meden ya da dumandan etkilenme-
den rahat bir şekilde kurtarmalarını 
sağladık” diye konuştu. n İHA

Konya Büyükşehir Belediyesi, 
şehirde taşkın risklerini azaltacak 
ve yaşam kalitesini artıracak pro-
jelerine bir yenisini daha ekledi. 
Konya’da sürdürülebilir yaşam 
koşulları oluşturmak ve altyapı so-
runlarına kalıcı çözümler üretmek 
için çalışmalarına hız kesmeden 
devam eden Konya Büyükşehir 
Belediyesi, Necmettin Erbakan 
Üniversitesi Kampüsü içerisindeki 
üç dere üzerinde yürütülen taşkın 
koruma göleti projesini tamamladı.

TAŞKIN RİSKİ 
MİNİMUMA İNDİRİLDİ

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, pro-
je kapsamında, Köyceğiz, Dere ve 
Yaka caddelerinin yoğun yağışlar-
da yaşadığı taşkın riskini önlemek 
amacıyla kapsamlı bir çalışma ger-

çekleştirdiklerini belirterek, “Böl-
gede inşa edilen taşkın koruma 
göletleriyle toplam 40 bin metre-
küp suyun kontrol altına alınması 
sağlandı. KOSKİ Genel Müdürlü-

ğü’müz, projede sadece alt kotları 
değil, daha yukarılardaki taşkın 
risklerini de göz önünde bulun-
durarak 10 bin metreküp kapasi-
teli bir göleti daha hayata geçirdi. 

Gövde yüksekliği 14 metre, toplam 
gövde boyu ise 64 metre olan gö-
letimizle Meram Köyceğiz, Dere 
ve Yaka caddelerimiz güvenceye 
alınmış oldu. Şehir merkezinde 

meydana gelebilecek taşkınları ab-
sorbe ederek yerleşim yerlerini ko-
ruyacak olan göletimizde su birik-
meye de başladı. Şehrimize hayırlı 
olsun” dedi.

KONYA’NIN 
TAŞKIN GÖLETLERİ

Konya Büyükşehir Belediye-
si’nin taşkın koruma göletleri, 
çevre halkının günlük hayatını 
kolaylaştırmaya katkı sağlıyor. 
Necmettin Erbakan Üniversitesi 
Kampüsü içindeki göletin yanı sıra; 
olası sel ve su baskını sorunlarına 
kalıcı çözümler getiren projelerden 
biri olan Buzlukbaşı Göleti de geç-
tiğimiz haftalarda tamamlanarak 
hizmete alınmıştı. Tamamlanan 
Buzlukbaşı Göleti İstanbul Yolu, 
Aliya İzzetbegoviç Caddesi, Anka-
ra Yolu, Kosova, Bosna Hersek ve 
Büyükkayacık mahalleleri; hava-
alanı, Lojistik Merkezi ve Organi-
ze Sanayi Bölgeleri’nde oluşması 
muhtemel taşkın risklerini ortadan 
kaldırdı. n HABER MERKEZİ

Selçuklu’da çöken binada 3 kişinin kurtarıldığı çalışmalarda görev yapan Hataylı itfa-
iye eri Enes Kılıç, “Manzara beni 6 Şubat depremlerinin olduğu o ana götürdü” dedi

Asrın depremini 
yeniden yaşadı

Enes Kılıç Celal Çöl



Vali İbrahim Akın, Selçuk-
lu’da 4 katlı bina çökmeden önce 
duyarlılığıyla birçok kişinin tah-
liye edilmesini sağlarken cep te-
lefonunu düşüren gence yenisini 
hediye etti. Vali Akın, makamın-
da 20 yaşındaki Ali El Hüseyin ile 
bir araya geldi. Sadece kendisini 
koruma iç güdüsüyle hareket et-
meyip başka insanları da düşü-
nen gence teşekkür eden Akın, 
"O binanın kendi üzerine çökme 
riskini de alarak tek tek kapıla-
rı çalman, çok takdir edilmesi 
gereken bir davranış. Yaşlıların 

ayakkabısını giydirene kadar ora-
da kalman, çok erdemli bir şey, 
tebrik ederim." ifadesini kullandı. 
Akın, Ali El Hüseyin'in zamanla 
yarışırcasına insanların dışarıya 
çıkmasını sağlamasının birçok 
insanın hayatını kurtardığını dile 
getirdi. Konuşmasının ardından 
Akın, apartmandaki insanları 
uyardığı sırada düşürdüğü cep 
telefonuna bir daha ulaşamayan 
gence yenisini hediye etti.
BİNANIN ALTINDA KALMAMAK İÇİN 
KAÇARKEN OTOMOBİL ÇARPMIŞ
Ali El Hüseyin, yaklaşık 9 yıl-

dır Türkiye'de yaşadığını söyledi. 
Gelen seslerden binanın yıkıla-
cağını fark edince vakit kaybet-
meden komşularına koştuğunu 
anlatan Ali El Hüseyin, "Bazı ev-
lerin kapısına vurdum, bazıları-
nın ziline bastım. En son da ken-
dim apartmanı terk ettim." dedi. 
Ali El Hüseyin, binadan dışarıya 
çıkardıktan sonra uyarısını dinle-
meyen 3 kişinin apartmana girdi-
ğini, bu sırada bir kişinin de pen-
cereden kendisine el salladığını 
gördüğünü belirtti. Bina yıkıldığı 
sırada koşarak uzaklaşırken trafik 

kazası geçirdiğini aktaran Ali El 
Hüseyin, şöyle konuştu: "O sırada 
sokakta elektrikler gitti, her yer 
toz oldu. Nefes alamamaya başla-
dım. Daha sonra beni hastaneye 
götürmüşler. Bana araba çarptık-
tan sonra Türkler tarafından has-
taneye götürüldüm. Türkiye için 
her şeyi yaparım çünkü Türkiye 
milletimizi kabul etti, evlerinde 
ağırladı. Beraber yemek yedik, 
namaz kıldık. Şükürler olsun Su-
riye'ye dönmeden önce elimden 
geldiğince bir iyilik yapabildim."  
n AA

 HABER6 29 OCAK 2025

Çöken Taşoluk Apartmanı enkazının altından 7 saat sonra çıkarılan Muhammed Cedan, “saatlerce 
sadece dua ettim, başka bir şey yapmadım. 7 saat sonra ekipleri görünce kendime geldim” dedi

‘Enkazın altında 
sadece dua ettim’

Otomobil direğe çarptı, 2 kişi öldü 4 kişilik aile evde ölü bulundu
Selçuklu’da kavga ihbarına 

giden polis, anne, baba ve çif-
tin iki çocuğunu silahla vurula-
rak öldürülmüş halde buldu. 28 
yaşındaki gencin annesi, babası 
ve kardeşini silahla vurarak öl-
dürdükten sonra intihar ettiği 
belirlendi.

Olay, Selçuklu Parsana Ma-
hallesi'ndeki bir apartmanda 
meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, apartmanda bir dairede 
kavga olduğu ihbarı üzerine 
adrese polis ekipleri sevk edil-
di. Eve gelen ekipler, kapıyı 
açarak içeri girdiklerinde anne, 
baba ve ailenin iki oğlunun si-
lahla vurulmuş cansız bedenini 

buldu. Olay yerinde inceleme 
yapan ekipler, Ali Tunç'un (28) 
kardeşi Hasan Can Tunç (18), 
annesi Canfeda Tunç (51) ve 
babası Nurettin Tunç'u (50) öl-

dürdükten sonra kendini silahla 
vurarak intihar ettiğini belirle-
di. Olay yerindeki incelemelerin 
ardından cenazeler Adli Tıp Ku-
rumu morguna kaldırıldı. n İHA

Çumra’da elektrik direğine 
çarpan otomobildeki 2 kişi hayatı-
nı kaybetti, 1 kişi yaralandı. Tahir 
Ferliarslan idaresindeki 42 CBK 50 
plakalı otomobil, ilçeye bağlı Kü-
çükköy ve Abditoğlu mahalleleri 
arasında yol kenarındaki elektrik 
direğine çarptı. İhbar üzerine kaza 
yerine polis, jandarma, itfaiye ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. Kazada 
otomobildeki Kamile Özat ve Me-
liha Ferliarslan hayatını kaybetti, 
sürücü Tahir Ferliarslan yaralandı.
İKİ OTOMOBİL ÇARPIŞTI: 1 YARALI

Öte yandan Seydişehir’de 
meydana gelen trafik kazasında 
ise 1 kişi yaralandı. Kaza, Kızılcalar 
Mahallesi Süleyman Şah Cadde-
si'nde meydana geldi. Edinilen bil-

giye göre, Ö.K. idaresindeki 45 UA 
9200 plakalı otomobil ile A.O.'nun 
kullandığı 07 HIM 42 plakalı oto-
mobil çarpıştı. Kazada otomobil 
sürücüsü A.O. yaralandı. Kaza ih-
barı üzerine olay yerine polis ve 

sağlık ekipleri sevk edildi. Yaralı 
A.O., sağlık ekipleri tarafından olay 
yerinde yapılan ilk müdahalenin 
ardından ambulansla Seydişehir 
Devlet Hastanesine kaldırılarak te-
davi altına alındı. n İHA-AA
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Selçuklu’da 4 katlı binanın en-
kazından sağ kurtarılan amca ve 
yeğen 7 saat sonra ekipler tara-
fından kurtarıldıkları anları anlat-
tı. Beş saat sonra enkazdan çıkar-
tılan Halid El Cedan, "Bize yardım 
eden ekiplere çok teşekkür ediyo-
ruz, Allah razı olsun" dedi.

Olay, geçtiğimiz Cuma günü 
Selçuklu ilçesi Selçuk Mahallesi 
Beyşehir Caddesi'nde saat 20.00 
sıralarında meydana geldi. Edi-
nilen bilgiye göre, 7 dükkan, 14 
daire 2 bloktan oluşan ve zemin-
le birlikte toplam 4 katlı Taşoluk 
Apartmanı'nın zemin katındaki 
balık restoranında duvardaki 
seramikler dökülmeye ve sesler 
gelmeye başladı. Bunun üzerine 
balıkçıda çalışan Ali El Hüseyin 
(20) ve Abrurrahman Keji (17), 
üst kattaki dairelerde oturanla-
rın kapı zillerine basarak, o anda 
evlerinde olan birçok kişinin 
binayı tahliye etmesini sağladı 
ve apartman kısa süre sonra da 
çöktü.

Binanın birinci katında otu-

ran ve enkaz altında kalan aynı 
aileden 24 yaşındaki Muham-
med Cedan ve 55 yaşındaki am-
cası Halid El Cedan, kuzeni 23 
yaşındaki Ahmet Muhammed 
Cedan ise 7 saat sonra arama 
kurtarma ekipleri tarafından en-
kazdan sağ kurtarıldı. 7 ay önce 
evlenip Türkiye'de kalan Mu-
hammed Cedan'ın kuzeni Turki 
Muhammed (22) ve eşi Emine 
Mustafa'nın (18) ise cenazeleri-

ne ulaşıldı.
“EKİPLERİ GÖRÜNCE 
KENDİME GELDİM”

Enkazdan kurtarılan Mu-
hammed Cedan, “Bina yıkıl-
madan önce merdivenlerden 
eve çıkıyordum, yıkıldı ben de 
toprak altında kaldım. Yıkım 
sonrası kendi telefonumla am-
caoğlunu aradım görüştük. 7 
saat boyunca sadece dua ettim, 
başka bir şey yapmadım. 7 saat 

sonra ekipleri görünce kendime 
geldim” dedi.

Beş saat sonra enkazdan 
çıkartılan Halid El Cedan da, 
“Benim yeğenlerim sabah işe 
giderler akşam dönerler. Böyle 
bir olay olacağından haberimiz 
yoktu. Akşam eve geldik yemek 
yaptık, aynı şekilde oturduk. 
Sonra komşuları duyduk dışarı-
ya çıkmaya başladılar. Evin içe-
risinde 12 kişi yaşıyorduk. İlk 
önce çocukları çıkarttık. Daha 
sonra büyükleri çıkarttık. Yeğe-
nim eşi ile birlikte onları da ça-
ğırdık hazırlanmaya başladılar. 
Çocukları aldık çıktık. Tekrar ço-
cukları almak için girdiğimizde 
bina düştü. Ben Türkiye'ye gele-
li 1 yıl oldu. Benim akrabalarım 
buraya geleli 8-10 yıl oldu. On-
ların kazançları ise hepsi enka-
zın altında kaldı. Suriye'den sa-
vaştan kaçtığı gibi nasıl parasız 
geldilerse öyle kaldılar. Bize yar-
dım eden ekiplere çok teşekkür 
ediyoruz, Allah razı olsun” diye 
konuştu. nİHA

Komşularını kurtaran gence telefon hediye etti

Selçuklu’da yıkım kararı alınan 
ve apartman sakinlerince yaklaşık 
3 ay önce boşaltılan binadaki son 
dükkan sahibi de işletmesini ka-
pattı. Selçuklu ilçesi Musalla Bağ-
ları Mahallesi Telgrafçı Hamdibey 
Caddesi'nde 6 katlı bir binada, 
bina sakinlerinin kolonlardaki çat-
lakları ihbar etmesi üzerine ince-
leme yapıldı. Selçuklu Belediyesi-
nin binanın "riskli yapı" olduğuna 
ilişkin tebligatı üzerine yaklaşık 
8 ay önce boşaltılmaya başlanan, 
yaklaşık 3 ay önce sakinlerinin 
tamamen ayrıldığı binada hizmet 
veren kuruyemişçi de dükkanı-
nı tahliye etti. Kuruyemişçi Emre 
Büyükalim, "Çerez evinin işlet-
mesi bizdeydi. En son biz kaldık. 
Biz de bugün binayı boşalttık. Bi-
namız bugünden sonra yıkılacak 
muhtemelen. Üst katlar 3-4 aydır 

boş" dedi. Esnaf Ali Çetinkaya da 
mahallede eski binaların bulundu-
ğunu, yıkım kararı alınan binanın 
karşısında da üstten 3 katı boşal-
tılmış riskli bir yapı olduğunu be-
lirterek, "Bizim buradaki bina da 
yıllardır boş, 2. kattan sonrası mü-
hürlü, kimse çıkamıyor. Üst katlar 
çökmüş. Ben fotoğrafçı olduğum 
için burada dron çekimi yapmış-
tım. Üst katlar çökmüş, içinde 
ağaçlar bitmiş. Hatta aşağıdan 
karşıdan baktığınız zaman ağaç-
lar da görünüyor. Bodrum 2 katlı. 
Bodrumun en alt katında su var, 
giderler yıllarca bodruma akmış. 
Buranın da ne olduğu belli değil. 
Yaklaşık 15 senedir ben burada-
yım. 15 senedir boş burası" diye 
konuştu. Boşaltılan 6 katlı binada 
bu hafta yıkım çalışmalarının baş-
latılacağı öğrenildi. n AA

Selçuklu’da 4 katlı binanın 
çökmesine ilişkin soruşturmada 
gözaltına alınarak adliyeye sevk 
edilen 6 şüpheli tutuklandı.

Selçuklu Selçuk Mahallesi 
Beyşehir Caddesi'nde geçtiğimiz 
cuma günü akşam saatlerinde 4 
katlı Taşoluk Apartmanı çökmüş-
tü. Enkazda kalan 5 kişiden 3'ü 
ekipler tarafından kurtarılırken, 2 
kişi hayatını kaybetmişti. Binanın 
çökmesi ile ilgili başlatılan soruş-
turmada gözaltına alınan 6 kişi, 

bugün adliyeye sevk edildi. Bina-
nın en alt katında daha önce bir 
kahvehane işletmecisinin duvarda 
kapı açtığı, daha sonra balıkçı ola-
rak faaliyet gösteren iş yerinin de 
tadilat yapıp kapı açtığı iddia edildi. 
Şüpheliler mimar Tuncer D., ta-
dilatçı Volkan D., balıkçı Kazım F., 
eski kahvehane işletmecisi Kemal 
Ö., mülk sahibi Hakkın İ. ve mülk 
sahibi Mehmet P. çıkarıldıkları nö-
betçi mahkemece tutuklandı. 
 n İHA

Yıkılacak olan binadaki 
son dükkanda kapandı 

Çöken binayla ilgili 
6 tutuklama 



Türkiye’nin en büyük ihya pro-
jelerinden Darülmülk Projesi’nin 
en önemli ayaklarından biri olan ve 
Konya Büyükşehir Belediyesi ile Ka-
ratay Belediyesi tarafından gerçek-
leştirilen Türbe Arkası Kentsel Yeni-
leme Projesi’nde çalışmalar başladı. 
Konya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay ve Karatay Be-
lediye Başkanı Hasan Kılca, Mevla-
na Türbesi arkasında devam eden 
çalışmaları yerinde inceleyerek son 
durum hakkında bilgi aldı.

“KARATAY BELEDİYEMİZLE 
TÜRKİYE’NİN EN BÜYÜK DÖNÜŞÜM 

PROJELERİNDEN BİRİSİNİ 
GERÇEKLEŞTİRİYORUZ”

İnceleme sonrası çalışmalar 
hakkında bilgi veren Başkan Altay, 
Darülmülk Projesi kapsamında Kon-
ya’nın kadim tarihini ortaya çıkar-
mak için çok yoğun şekilde çalışma-
lar yürüttüklerini söyledi. Mevlana 
Türbesi arkası ve Ali Ulvi Kurucu 
Caddesi arasında bulunan 100 bin 
metrekarelik alanda Karatay Beledi-
yesi ile Türkiye’nin en büyük dönü-
şüm projelerinden birisini gerçekleş-
tirdiklerini kaydeden Başkan Altay, 
“Kamulaştırma çalışmaları Karatay 
Belediyemiz tarafından gerçekleşti-

rildi. Projelerin onayları tamamlan-
dı. Kültür ve Turizm Bakanlığımız, 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığımız, Konya Büyükşehir Be-
lediyesi ve Karatay Belediyesi olarak 
bu projeye başladık. Şu anda hem ta-
rihi eserlerin restorasyonları hem de 
arastanın çalışmalarına başlandı. İn-
şallah bahar aylarıyla birlikte hemen 
Mevlana Türbesi yanındaki Mevlevi 
Dergahı’nın yapımına da başlamış 
olacağız” ifadelerini kullandı.

KONYA’NIN KALBİNDE 
ÖNEMLİ BİR PROJE

Önümüzdeki birkaç yıl içerisinde 

Konya’ya gelen ziyaretçilerin bütün 
ihtiyaçlarını giderebilecekleri, sosyal 
donatı alanları ve ticaretleriyle birlik-
te yeni bir merkez ortaya çıkacağını 
dile getiren Başkan Altay, “Ayrıca 
Kültür ve Turizm Bakanlığımızla ya-
pacağımız Arkeoloji ve Etnoğrafya 
Müzesi’yle birlikte Konya’nın kalbin-
deki bu önemli proje tamamlanmış 
olacak. Konya’da her zaman ifade 
ettiğimiz gibi, birlikte çalışma kültü-
rünün şehre çok önemli kazanımları 
var. Bu proje de onun en güzel ör-
neklerinden birisi. Ben projeye des-
teklerinden dolayı Karatay Belediye 

Başkanımız Hasan Kılca ve ekibine 
teşekkür ediyorum. İnşallah bahar 
ayından itibaren buradaki proje kap-
samındaki işlerin yükseldiğine şahit-
lik etmiş olacağız. Şehrimize hayırlı 
olmasını temenni ediyorum” değer-
lendirmesini yaptı.

“BURADA KONYA MODELİ 
BELEDİYECİLİĞİN BİR 

YANSIMASINI GÖRÜYORUZ”
Karatay Belediye Başkanı Ha-

san Kılca da, “Sayın Cumhurbaşka-
nımız tarafından kentsel yenileme 
alanı olarak ilan edilmesinden sonra 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığımız, Kültür ve Turizm Ba-
kanlığımız ve Büyükşehir Belediye-
mizle birlikte burada yeni bir çalışma 
başlamıştı. Proje çalışmalarımız bitti, 
şimdi inşaat çalışmalarına başladık. 
Hem Büyükşehir Belediyemizin ya-
pacağı hem belediyemizin yapaca-
ğı birçok kentsel yenileme binaları 
mevcut. Burada aslında Konya Mo-
deli Belediyeciliğin bir yansımasını 
görüyoruz. Darülmülk Projesi kapsa-
mında inşallah şehrimize gelen tüm 
ziyaretçilere yönelik mekanlar ortaya 
çıkacak. Bu çalışmaların şehrimize, 
ülkemize hayırlı olmasını diliyorum” 
diye konuştu. n HABER MERKEZİ
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Tarih ve kültür şehri Konya’da mevcut müzelere ilave olarak Konya Büyükşehir Belediyesi tara-
fından hayata geçirilen müzeler ve tanıtım merkezleri, yerli ve yabancı ziyaretçilerden ilgi görüyor

Müzeler yoğun 
ilgi görüyor

Konya Büyükşehir Belediyesi 
bünyesinde hizmet veren müzeler, 
yerli ve yabancı ziyaretçilerin beğe-
nisini topluyor. Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim Al-
tay, Konya’nın 10 bin yıllık geçmi-
şiyle kültür ve turizm alanında önde 
gelen şehirlerden olduğunu söyledi. 
Büyükşehir Belediyesi’nin kültürel 
ve tarihi mirasın tanıtımı amacıyla 
hayata geçirdiği projelerin büyük 
ilgi gördüğünü belirterek, “Tarih ve 
kültür şehri Konya’mızda mevcut 
müzelere ilave olarak belediye ola-
rak hayata geçirdiğimiz müzeler ve 
tanıtım merkezleri Konya turizmi-
nin gelişimine büyük katkı sağladı. 
Çatalhöyük Tanıtım ve Karşılama 
Merkezimiz, Darülmülk Sergi Sa-
rayımız, Taş Bina Dijital Tanıtım 
Merkezimiz ile Depo No:4 ve İfan 
Medeniyeti Araştırma ve Araştırma 
Merkezi’miz 2024 yılında 1 milyon 
132 bin ziyaretçiyi ağırladı. Misafir-
lerimizin şehrimize ve müzelerimi-
ze ilgisinin her yıl artması bizler için 
mutluluk verici. Konya'mızın turizm 
potansiyelini artırmak ve şehrimi-
zin kültürel kimliğine değer katmak 
için çalışmalarımıza titizlikle devam 
edeceğiz. Tüm misafirlerimizi her 

mevsim Konya’ya bekliyoruz” de-
ğerlendirmesinde bulundu.

ÇATALHÖYÜK TANITIM VE 
KARŞILAMA MERKEZİ

UNESCO Dünya Mirası Liste-
si'nde yer alan Çatalhöyük'ün can-
lanması ve ziyaretçileri etkili bir 
şekilde karşılayabilmek amacıyla 
Konya Büyükşehir Belediyesi tara-
fından hayata geçirilen Çatalhöyük 
Tanıtım ve Karşılama Merkezi, mi-
safirleri ağırlama, bilgi sunma ve 
kültürel deneyimlerini zenginleş-
tirme hedefiyle tasarlandı. Merkez, 
Türkiye'nin en büyük ahşap kons-
trüksiyonlu kamu binası olma özel-

liğini de taşıyor. Merkez, yıl boyunca 
hem yerli hem de yabancı turistle-
rin yoğun ilgisini çekiyor.

DARÜLKMÜLK SERGİ SARAYI
Konya Büyükşehir Belediyesi 

tarafından Kılıçarslan Meydanı'nda 
hayata geçirilen Darülmülk Sergi 
Sarayı, Konya’nın zengin kültürel 
mirasını ziyaretçilere sunan eşsiz 
bir sergi alanı. Bu sergi sarayında, 
“Türkiye Selçuklu Hanedan Sergi-
si” ile “Türkiye Selçuklu Sikkeleri 
Sergisi” başlıklarında iki önemli ko-
leksiyon bulunuyor.
TAŞ BİNA DİJİTAL TANITIM MERKEZİ

1922 yılında tamamlanan ve 

uzun bir süre Kız Öğretmen Okulu 
olarak kullanılan, daha sonra yıllar-
ca rektörlük binası olarak kullanılan 
yapı, Konya Büyükşehir Belediyesi 
tarafından devralınarak restore edil-
di. Taş Bina adıyla hizmete sunulan 
binada, Konya’nın tanıtıldığı dijital 
bir merkez, kültür-sanat alanları, 
konferans salonu bulunuyor.

DEPO NO:4
Konya Büyükşehir Belediyesi 

tarafından başarılı bir restorasyon 
sürecinden geçen Eski Tekel Bi-
nası - Depo No: 4, şehrin kültürel 
ve sosyal hayatına önemli katkıda 
bulunuyor. Darülmülk İhya Proje-
si’nin şehrin kalbinde hayat bulan 
bir istasyonu olan Depo No:4; sanat 
galerisi, kafe ve atölye birimleriyle 
hizmet veriyor.

İRFAN MEDENİYETİ 
ARAŞTIRMA VE KÜLTÜR MERKEZİ

Konya Büyükşehir Belediyesi 
tarafından hayata geçirilen İrfan 
Medeniyeti Araştırma Merkezi, 
Geleneksel Türk İslam sanatına uy-
gun şekilde bir külliye olarak inşa 
edilmiştir. Merkez içerisinde Konya 
Panorama Müzesi, Semâhâne, kon-
ferans salonu, atölye ve derslikler 
bulunuyor. n HABER MERKEZİ

En büyük dönüşümlerden biri

Konya Büyükşehir Belediyesi, 
yenilenebilir enerji alanındaki yatı-
rımlarına bir yenisini daha ekledi. 
Konya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay, çevreci 
yatırımlar ve yenilenebilir enerji 
konusunda örnek yatırımları ha-
yata geçirdiklerini belirterek, şimdi 
de 58.000’den fazla hanenin elekt-
rik ihtiyacını karşılayacak 70 MW 
kapasiteli Güneş Enerjisi Santrali 
(GES) Projesi için onay aldıklarını 
açıkladı.

KONYA’NIN EN BÜYÜK 
YENİLENEBİLİR ENERJİ 
YATIRIMLARINDAN BİRİ 

Yaklaşık 2 milyar TL’lik büt-
çeyle Saraçoğlu Mahallesi’nde 
yaklaşık 100 hektarlık bir alanda 
kurulacak GES’in Konya’nın en 
büyük yenilenebilir enerji yatırım-
larından biri olacağını kaydeden 
Başkan Altay, sürdürülebilir bir ge-

lecek açısından son derece önemli 
olan yatırımın hem 58.000’den 
fazla hanenin elektrik ihtiyacının 
karşılanmasına katkı sağlayacağını 
ve hem de karbon emisyonlarının 
azaltılmasına önemli katkı sağlaya-
cağını vurguladı.

BAŞKAN ALTAY BAKAN 
KURUM’A TEŞEKKÜR ETTİ

Her alanda olduğu gibi yenile-
nebilir enerji konusunda da Konya 
Modeli Belediyecilik düsturuyla 
örnek yatırımlar yapmaya devam 
edeceklerini belirten Başkan Altay, 
projedeki destekleri sebebiyle Çev-
re Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanı Murat Kurum ile İLBANK 
Genel Müdürü Recep Türk’e te-
şekkür etti. Dünya Bankası ve 
İLBANK desteğiyle hayata geçiri-
lecek santral, Konya Katı Atık Dü-
zenli Depolama Tesisleri’nin güne-
yinde yer alacak.  n HABER MERKEZİ

58 bin haneye 
enerji sağlanacak
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Uzmanlar, özellikle ani başlan-
gıçlı ve sebebi bulunamayan yüksek 
ateşin sıkça influenzayı işaret ede-
bileceğini belirtiyor. Halk arasında 
grip olarak bilinen influenza, A, B 
ve C olmak üzere üç farklı türde or-
taya çıkıyor. Çocuklarda daha ağır 
seyreden A ve B tipi grip, yüksek 
ateş, yaygın kas ağrıları, boğaz ağrısı 
ve öksürük gibi belirtilerle kendini 
gösteriyor. C tipi ise genellikle hafif 
semptomlarla atlatılıyor. İnfluenza 
vakalarının özellikle geçiş dönemle-
rinde arttığına dikkat çeken uzman-
lar, tanı sürecinde doğru önlemlerin 
alınmasının ve korunma yöntemle-
rinin uygulanmasının önemine vur-
gu yapıyor. Bulaşıcılığı yüksek olan 
bu hastalıktan korunmak için kapalı 
alanlardan uzak durmak, hijyene 
dikkat etmek ve açık havada vakit 
geçirmek büyük önem taşıyor.

“ANİ BAŞLANGIÇLI ATEŞ İLE 
BAŞLAYAN VE SEBEBİNİ 

BULAMADIĞIMIZ ATEŞ BİZE 
DAHA ÇOK DÖNEMSEL OLARAK 

İNFLUENZAYI GÖSTERİYOR”
İnfluenza hastalığının halk ara-

sında grip olarak geçtiğini belirten 
Medicana Konya Hastanesi Çocuk 
Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. 
Hikmet Akbulut, “Bu hastalığın 3 
çeşidi var A, B ve C olarak değişi-
yor. A ve B grubu çocuklarda daha 
fazla hastalığa sebep oluyor ve daha 
ağır geçiyor. C grubu ise daha rahat 
geçiyor. Herhangi bir sıkıntı prob-

lem oluşmuyor. Genelde halsizlik, 
yorgunluk gibi semptomları olu-
yor. Biz influenzayı nasıl tanıyoruz. 
Özellikle geçiş dönemlerinde eylül, 
ekim aylarından itibaren başlıyor. 
Ani başlangıçlı ateş ile başlayan ve 
sebebini bulamadığımız ateş bize 
daha çok dönemsel olarak influen-
zayı gösteriyor. Bunun yanında yay-
gın kas ağrıları, boğaz ağrıları, öksü-
rük gibi semptomlara sebep oluyor. 
Hastalarımız yüksek ateş sebebi ile 
hastaneye geliyor. Biz muayeneleri-
ni yapıyoruz. Bizim için yaptığımız 
muayene sonunda özellikle dönem-
sel olaylar çok önemli. Döneminde 
eğer influenza düşünüyorsak bazı 
tahliller alıyoruz. İnfluenzanın kendi 
burnundan ve ağzından aldığımız 
sürüntüleri oluyor. Bu sürüntüler 
bize tanı koymada çok yol gösterici. 
Tanıyı koyduktan sonra da gerekli 
ilaç tedavisini veriyoruz ama bizim 

için gerekli olan şey şu; biz influ-
enzayı nasıl önleriz, influenzaya ço-
cuklarımızın yakalanmamasını nasıl 
sağlarız. Özellikle ara tatil geldi. Ara 
tatillerde çocuklarımız alışveriş mer-
kezi, oyun alanı gibi yerlere çok fazla 
gidiyor. Buradan çocuklarımızı uzak 
tutmamız gerekiyor. Maalesef bula-
şıcılığı çocuklarda daha fazla. Müm-
kün olduğunca çocuklarımızı ara ta-
til gibi dönemlerde oyun alanlarına 
götürmemeliyiz” dedi.

“İNFLUENZA GEÇİREN ATEŞLİ 
ÇOCUKLAR KAPALI ALANLARDA

OLURLARSA O ZAMAN DAHA 
FAZLA BULAŞ ARTIYOR”

Özellikle yarıyıl tatilinin başla-
masıyla birlikte çocukların daha çok 
kapalı alanlara gittiğini söyleyen 
Uzman Dr. Hikmet Akbulut, “Bu 
yaptığımız çok büyük bir yanlış. 
Çocuklarımızı mutlaka kapalı alan-
lardan uzak tutmalıyız. Alışveriş 
merkezlerinde, oyun alanlarından 
mutlaka uzak tutmalıyız. Çünkü 
maalesef buralarda bulaşlar daha 
fazla oluyor. İnfluenza geçiren, 
ateşli olan çocuklar kapalı alanlarda 
olurlarsa o zaman daha fazla bulaş 
artıyor. Dolayısıyla buralardan ço-
cuklarımızı uzak tutmalıyız. İnflu-
enza yani grip hastalığı bizim için 
çok büyük bir problem mi, evet. 
Bazen hastaneye yatışlara sebep 
olabiliyor. Ancak bunun için kul-
landığımız ilaçlarımız var. Doktoru-
nuza başvurun ve gerekli tedaviyi 

alın. Bulaşlar daha çok öksürmeyle 
ve hapşırmayla daha çok damlacık 
yoluyla bulaşıyor. Ama elden kulla-
nılan eşyalarda da temaslı olunabi-
liyor. Bundan dolayı biz diyoruz ki 
temastan kaçınalım, ellerimizi gü-
zel yıkayalım, çocuklarımızın kişisel 
bakımlarına dikkat edelim ve mut-
laka hasta olan kişilerden de uzak 
tutalım. Etrafımızda eğer öksüren, 
aksıran birileri varsa mutlaka ço-
cuklarımızı bu ortamdan uzak tut-
mamız gerekiyor. Bunun haricinde 
bulunduğumuz ortamı mutlaka 
havalandırmalıyız. Mutlaka çocuk-
larımız kapalı alanlarda değil de 
açık alanlarda oynamalı bu açıdan 
dikkat etmeliyiz” şeklinde konuştu.

İnfluenza dönemi olduğunda 
ateş geçmiyorsa, kullanılan bazı 
ilaçlar olduğunu ifade eden Uzman 
Dr. Hikmet Akbulut, “Ailelerimiz 
bunları biliyor. Kullandığımız ilaç-
larla beraber ateş çok dirençli sey-
rediyorsa ki influenza için bizim 
en önemli belirtimiz dirençli ateş 
olması, eğer dirençli ateşimiz var-
sa o zaman mutlaka hekime baş-
vurmamız lazım. Dirençli ateşin 
yanında influenzada da çok yoğun 
bir şekilde kas ağrıları, halsizlik, 
baş ağrıları, nadiren ishal, bulantı, 
kusma gibi semptomları da görebi-
liyoruz. Ama bizim için en önemli 
semptom yüksek, ani başlangıçlı ve 
sebat eden ateşin olması" diye ko-
nuştu. nİHA

Uzmanlar grip vakalarının, özellikle yarıyıl tatilinde alışveriş merkezi, oyun alanı gibi kalaba-
lık kapalı mekanlarda vakit geçiren çocuklarda daha ağır seyredebileceği konusunda uyardı

Tatilde grip riski artıyor
Doç. Dr. Mustafa Kılıç, çocuk-

lar ve ergenlerde bel ağrısının en 
yaygın nedenlerinden biri olan 
spondiloliz ve spondilolistezis hak-
kında bilgilendirdi. Spondiloliz’in 
omurda stres kırığı ya da zayıflık 
ile ortaya çıktığını belirten Kılıç, 
düzenli kontrolün önemine dikkat 
çekti.

Spondiloliz, omurgayı oluştu-
ran omurlardan birinde stres kırı-
ğı veya zayıflık olarak tanımlanır. 
Özellikle jimnastik, futbol ve hal-
ter gibi sporlarda sık tekrarlanan 
hareketlerin bu duruma zemin ha-
zırlayabileceğini belirten BHT CLI-
NIC İstanbul Tema Hastanesi Be-
yin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı Doç. 
Dr. Mustafa Kılıç, bazı durumlarda 
bu kırıkların omurun kaymasına 
neden olarak spondilolistezise yol 
açtığını ifade etti.

TEKRARLAYAN 
HAREKETLER RİSKİ ARTIRIYOR

Omurga, omur adı verilen 24 
küçük kemikten oluşur ve omurilik 
ile sinirleri korur. Alt sırt bölgesin-
deki lomber omurga, beş omurdan 
oluşur ve bu bölgede spondiloliz 
ve spondilolistezise daha sık rast-
lanır. Dr. Kılıç, spondilolizde “pars 
interarticularis” adı verilen ince 
bir kemik bölümünde çatlak veya 
kırık oluştuğunu ve bunun genel-
likle 4’üncü ya da 5’inci lomber 
omurda meydana geldiğini aktar-
dı. Kılıç, ayrıca genetik faktörler ve 
tekrarlayan fiziksel aktivitelerin bu 
durumun ortaya çıkma riskini ar-
tırdığına dikkat çekti.

EN YAYGIN BELİRTİSİ BEL AĞRISI
Spondiloliz ve spondilolistezi-

sin başlangıç aşamalarında belir-
gin bir semptom görülmeyebilir. 
Ancak hastalığın en yaygın belirtisi 

bel ağrısıdır. Bu ağrı genellikle bir 
kas gerginliği gibi hissedilir ve din-
lenmeyle hafifler. İleri vakalarda 
sırtta sertlik, hamstring kaslarında 
gerginlik ve yürüyüş zorluğu gibi 
şikayetlerin de ortaya çıkabileceği-
ni ifade eden Dr. Kılıç, bu tür du-
rumların vakit kaybetmeden de-
ğerlendirilmesi gerektiğini belirtti.

Tedavideki temel hedefin ağ-
rıyı azaltarak hastanın günlük 
yaşamına dönmesini sağlamak 
olduğunu belirten Dr. Kılıç, çoğu 
hastanın ameliyatsız yöntemlerle 
tedavi edilebildiğini söyledi. İsti-
rahat, ilaç tedavisi ve fizik tedavi 
gibi yöntemlerin genellikle etkili 
olduğunu vurgulayan Dr. Kılıç, 
yüksek dereceli spondilolistezis 
vakalarında cerrahi müdahalenin 
gerekebileceğini söyledi. Dr. Kılıç, 
spinal füzyon gibi cerrahi yöntem-
lerin omurları birleştirerek kayma-
yı önlemek ve omurgayı stabilize 
etmek amacıyla kullanıldığını ifade 
etti. Bel ağrısı şikayetlerinde erken 
teşhis ve doğru tedavi yöntemleri-
nin önemine dikkat çeken Dr. Kılıç, 
özellikle risk grubunda yer alan ço-
cuklar ve ergenlerin düzenli kont-
rollerden geçirilmesinin faydalı 
olacağını söyleyerek konuşmasını 
sonlandırdı.  n İHA

Günümüzde çocuklar, ekran 
başında uzun saatler geçiriyor. 
Ekran kullanımı, 8-12 yaş arasın-
da günlük 4-6 saat, ergenlerde 
ise 9 saate kadar çıkabiliyor. Me-
dicana Sağlık Grubu Çocuk Sağ-
lığı ve Hastalıkları Bölümü’nden 
Uzm. Dr. Özge Yendur, aşırı ekran 
maruziyetinin ciddi sorunlara yol 
açabileceğini belirterek, okul ba-
şarısında düşüş, uyku bozukları ve 
psikososyal sorunların bunlardan 
bazıları olduğuna dikkat çekti.

Özellikle hafta sonları, ara ta-
tiller ve yaz tatili gibi çocukların 
evde olduğu sürelerin arttığı dö-
nemlerde ekran kullanımının sı-
nırlandırılmasının önemi yeniden 
gündeme geliyor. 8-12 yaş aralı-
ğındaki çocukların günde 4 ila 6 
saat ekran başında kalabildiğini 
kaydeden Medicana International 
İzmir Hastanesi Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları Bölümünden Dr. Özge 
Yendur, “Ekran süresinin doğru 
şekilde sınırlandırılmaması, okul 
başarısında düşme, uyku bozuk-
lukları, aile ve arkadaşlarla etkile-
şimin azalması, dişik benlik algısı, 
daha az fiziksel aktiviteyle birlikte 
obezite ve psiko-sosyal sorunlara 
neden olabilmektedir. Üstelik ço-

cuklar ekran aracılığıyla uygunsuz 
içerik, siber zorbalık, yanıltıcı rek-
lamlar ve şiddete maruz kalabil-
mektedir” diye konuştu.

OKUL ÇAĞINDA EKRAN 
SÜRESİ TAKİP EDİLMELİ

Amerikan Pediatri Akademi-
si'nin önerisine göre 0-18 ay ara-
sındaki bebeklerin sadece yakın-
larıyla görüşmek için görüntülü 
konuşma amacıyla ekranı kullana-
bileceğini söyleyen Uzm. Dr. Özge 
Yendur, “18-24 ay arasında eğitim 
amaçlı olan içerikler ebeveynler 
eşliğinde izlenebilir. 2-5 yaş ara-

sında ise hafta içi muhakkak gün-
lük kullanım saati 1 saat ile sınır-
landırılmalıdır. 6 yaş ve üzerinde 
ise sağlıklı alışkanlıklar edinilmeli. 
Aileler ise ekran süresini takip et-
meye devam etmeli. Hafta sonu 3 
saate kadar izin verilebilir” dedi.

AİLELER, ÇOCUKLARINA 
DOĞRU ÖRNEK OLMALI

Uzm. Dr. Özge Yendur, ailelere 
şu önerilerde bulundu: “Özellik-
le yatmadan 1-2 saat önce ekran 
maruziyetini ortadan kaldırmak, 
aile yemekleri esnasında dijital 
aygıtları uzaklaştırmak, çocukla 
birlikte izlenecek içeriklere karar 
vermek önem taşımaktadır. Ayrı-
ca çocuklarda spor, sanat ve mü-
zik gibi aktiviteleri teşvik etmek, 
yaşa uygun içerikler seçerek bir-
likte izlemek ve her şeyden önce 
onlara örnek olmak ailelerin en 
büyük görevi olmalıdır. Çocukların 
edinmesini istenilen her sağlıklı 
alışkanlıkta olduğu gibi bunda da 
onlara doğru örnek olmak gerek-
mektedir. Ekranlar hayatımızda 
kalıcı ama doğru rehberlikle sağ-
lıklı kullanımı mümkün. Çocuğun 
gelişimini desteklemek için ekran 
sürelerini yönetmek ailenin so-
rumluluğudur.”  n İHA

‘Stres kırığı’ 
bel ağrısı yapıyor 

Daha az ekran kullanımı, 
daha çok başarı getirebilir

Dr. Hikmet Akbulut

Doç. Dr.Mustafa Kılıç

Uzm. Dr. Özge Yendur
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Deprem, heyelan, kaza gibi 
olağanüstü olaylarda malını gü-
venceye almak isteyen vatandaş-
lar; konuttan araca kadar birçok 
mülkünü sigorta kapsamı altına 
alıyor. Risklere karşı alınan bu ted-
bir, insanların kendini güvende 
hissetmek istemesinden kaynaklı 
doğan bir sonuç olarak ortaya çı-
karken; Ziraat Yüksek Mühendisi 
Celil Çalış bu sigorta sisteminin 
‘üstü açık fabrika’ olarak nitelen-
dirdiği tarım alanında da mutlaka 
yapılması gerektiğini ifade ediyor. 

‘KEYFİYETE BIRAKILMADAN 
UYGULANMALI’ 

Doğal tehditler başta olmak 
üzere ihmal ve hataların getirdiği 
risklerin en az kayıpla bertaraf edil-
mesi adına tarım sigortasının öne-
mine dikkat çeken Çalış, “Tarım; 
sektörler arasında doğal, ekono-
mik, sosyal, siyasal, teknolojik ve 
kişisel risklerden en çok etkilenen 
sektördür. Gelişmiş ülkelerin yıl-
lardır uyguladıkları tarımdaki ko-
rumacılık politikaları ‘Tarımda Risk 
Yönetim Programları’ ile tarımsal 
üretimi tehdit eden doğal risklerin 

oluşturduğu verim kayıplarından 
sonra ekonomik risklerin oluştur-
duğu gelir kayıplarını da çiftçinin 
üzerinden alıp sigorta sistemlerine 
transfer etmektedir. Tarımda sür-
dürülebilirliğin sağlanması, üretim 
zincirinin kırılmaması için birçok 
etkenden bahsediyoruz ya, belki 
de en çok üzerinde durulması ge-
reken, keyfiyete bırakılmadan uy-
gulanması gereken bir uygulama-
dır tarımda sigorta.” diye konuştu. 

TARIM VE SİGORTA 
SEKTÖRLERİNDEKİ BİLGİ 

EKSİKLİĞİ, EN BÜYÜK ENGEL!
Çalış, tarım sigortaları uygula-

masının dünyada dolu riskine karşı 
alınan bir önlem olarak başladığı-
nı; Türkiye’de ise dolu, don, sel, 
yangın, terör, deprem gibi birden 
çok riski kapsadığını ifade etti. Son 
dönemlerde tarımı en çok tehdit 
eden risklerden biri haline gelen 
kuralığın da 2017 yılından bu yana 
risk kapsamına alındığını vurgula-
yan Çalış, “Bugüne kadar çiftçinin 
gelir düzeyinin hızla düşmesi, ta-
rım sigortaları için uzun yıllar bir 
devlet politikasının oluşturulma-

mış olması, tarım ve sigorta sektör-
lerindeki bilgi ve ilgi eksikliği tarım 
sigortalarının gelişmesini önleyen 
faktörlerin başında gelmektedir. 
Tarım sigortacılığı kanunu ülke-
mizde 2006 yılında çıkarılmış olup 
Tarım sigortaları havuzu (TARSİM) 
kapsamında üreticilerimizin sigor-
ta poliçe bedellerinin yarısı Tarım 
Orman Bakanlığınca karşılanmak-
tadır. Tarımda teknik tedbirlerle 
önlenmesi mümkün olmayan risk-

lerin sık görülmesi, genellikle gelir 
düzeyi düşük çiftçileri bazı yıllar 
çok zor duruma düşürmekte; ta-
rımsal yapılarını iyileştirici ve ge-
leceğe yönelik üretimlerini arttırıcı 
çabalarını olumsuz etkilemektedir. 
Gelişmiş ve gelişmekte olan birçok 
ülkede olduğu gibi, tarım sigorta-
ları uygulaması ile bu felaketlerin 
neden olduğu zararlar önlenebile-
cektir. Bu sebeplerden dolayı artık 
tarım sigortası isteğe bağlı değil 

zorunlu hale getirilmesi gerekir ki 
bu durum üreticilerimizin menfaa-
tine olacaktır.” ifadelerini kullandı. 

‘TARSİM DİĞER YILLARDAN 
DAHA ELZEM HALE GELDİ’

Tarım sigortası yaptıran üretici 
oranının oldukça düşük düzeyde 
olduğunu aktaran Çalış, bu oranın 
Türkiye genelinde yaklaşık yüzde 
24, Konya genelinde ise yüzde 30 
oranında olduğunu söyledi. İklim 
değişikliği, küresel ısınma ve mev-
sim kayması gibi son dönemde 
tarımda en çok gözlenen risklere 
karşı çiftçilerin ‘keşke’ dememek 
adına şimdiden bilinçlenmesi ge-
rektiğine işaret eden Çalış, “Geçti-
ğimiz yıllarda olduğu gibi bu yıl da 
bahar gibi kış geçirmekteyiz maa-
lesef. Geçen yıllarda nisan ayı içe-
risinde bölgelere göre değişen don 
tehdidinin binlerce hektar alanda 
zarar oluşturduğunu, dolu etkisiy-
le yine binlerce hektar alanda za-
rar olduğunu gördük, yaşadık. Çu-
kurova, Antalya, Muğla gibi sera, 
narenciye başta olmak üzere birçok 
tarımsal üründe ülkemizin yükünü 
çeken bölgelerimizde sel ve dolu 

afetlerini yaşadık. Üreticilerimizin 
keşke sigorta yaptırsaydık tekerle-
mesini söylediğine şahit olduk. Biz 
her yıl tarım sigortacılığının öne-
mini üreticilerimizle paylaşırken 
keşke diyen üreticilerimize keşke-
lerin anlamı yok bir dahaki sefere 
yaptırma tavsiyemizi hep tekrarla-
mışızdır. 2025 yılı tarımsal üretimi 
ılıman geçen kış, nasıl geleceğini 
bilemediğimiz ilkbahar, ülkemiz-
de tarımsal üretimi öngörülemez 
bir yılın beklediğini ilan etmekte. 
Meteorolojik tahminler ışığında kış 
ve kar yağışından umudunu kesen 
üreticilerimiz bahar yağışlarına 
umudunu bağlamışken oluşması 
muhtemel risklere karşı TARSİM 
bu yıl diğer yıllardan daha elzem 
hale geldi.” dedi. Çalış, son olarak 
üretimde tedbirin önemine Konya 
Ticaret Odası Başkanı Selçuk Öz-
türk’ün şu sözüyle dikkat çekiyor: 
“Aklımız her durumda tedbiri şart 
koşar; zira tedbirsiz sefer intihar-
dır. Ahilik, bu toprakları bize bıra-
kan bilge atalarımızın, seferimizin 
selameti için aldığı tedbirlerdir.” 
n TÜLİN ŞEKER

Kuraklık, dolu, heyelan gibi iklim değişikliğine bağlı risklere karşı tarım sigortasının geçmiş yıllardan daha fazla elzem ol-
duğunu ifade eden Ziraat Yüksek Mühendisi Celil Çalış, üstü açık fabrikalar olan tarımda sigortanın önemine dikkat çekti

Selçuklu’da çöken 4 katlı Taşoluk 
Apartmanı'nın enkazından çıkarılan 
Muhammed, Halid ve Ahmet Cedan, 
kendilerini kurtaran itfaiye persone-
liyle bir araya geldi. Konya Büyükşehir 
Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı 
İtfaiye Amiri Fatih Büyükoflaz ile İtfa-
iye Arama Kurtarma Ekip Amiri Çavuş 
Serkan Balcı, enkazdan 5 ve 7 saat 
sonra çıkardıkları Muhammed, Halid 
ve Ahmet Cedan'ı misafir oldukları 
akrabalarının evinde ziyaret etti. Kaza-
zedeler, karşılarında kendilerine "hayat 
elini" uzatan itfaiye ekiplerini görünce 
büyük mutluluk yaşadı. Enkazda kaz-
dıkları tünelden 5 saat sonra ulaştığı 
kişiyle arasında geçen diyalog anlarını 
cep telefonu kamerasıyla kaydeden 
Büyükoflaz ile Halid Cedan birbirileri-
ne sarıldı. Büyükoflaz ve Balcı, Cedan 

ailesine vefat eden yakınları için baş-
sağlığı diledi.

"ALLAH ONUN ELİYLE BİZE 
MERHAMETİNİ GÖNDERDİ"

Halid Cedan, kahraman itfaiyeci-
lerin hayatlarını kurtardığını söyledi. 
Böyle bir ziyarete sevindiğini anlatan 
Cedan, "İlk görür görmez bildim. Allah 
razı olsun, bizi kurtardılar. Çok şaşır-
dım, onları beklemiyordum. Enkazday-
ken benim elimden tuttu. Bizi kurtar-
dı. Onlara çok teşekkür ederim. Allah 
onun eliyle bize merhametini gönder-
di." diye konuştu. 

EKİPLERİN VERDİĞİ ÇEKİÇLE
 KURTULUŞUNU KOLAYLAŞTIRMIŞ
Ahmet Cedan da kendisinin çıkarıl-

masında emek harcayanlara teşekkür 
ederek, "Onları görünce hayatın ışığı-
nı gördüm, yaşayacağımı hissettim. 

Rahatladım, dua ediyordum. Çıkınca 
abimi ve yengemi sordum. Bana bilgi 
vermediler. Hastanede vefat ettiğini 
öğrendim." dedi. Muhammed Cedan 
da kendileri için büyük mücadele ve-
ren ekiplere minnettar olduklarını kay-
detti. Büyükoflaz da enkaz altında Ah-
met Cedan'a ulaşmak için büyük çaba 
gösterildiğini belirterek, "Muhammed 
ve Halid Cedan'ı alınca orada bir kişinin 
daha olduğunu söyledi. Muhammed'in 
sesi de net geliyordu, ışığımızı gördü-
ğünü söyledi. Duvar vardı, ona ulaşa-
mıyorduk. Çekiç verdik, duvarı kırdı ve 
oradan kendisi çıktı. Bize doğru yak-
laştı, sıkışması yoktu, üzerinde moloz 
da bulunmuyordu. Kendisi yürüyerek 
çıktı." ifadelerini kullandı. Balcı ise gö-
revlerini eksiksiz yapmak için her türlü 
çabayı gösterdiklerini söyledi. n AA

Karaman'da metal atölyesinde çıkan 
yangında 1 milyon lirası yanan esnaf, 
Merkez Bankası'na yapılan müracaatta 
yanan paralardan 363 bin liralık kısmı-
nın kurtarılmasıyla büyük sevinç yaşadı.

Hamidiye Mahallesi Karaman Orta 
Anadolu Küçük Sanayi Sitesi 733. So-
kak'taki metal atölyesinde 15 Aralık 
2024'te çıkan yangında sac kovada 
bulunan 1 milyon liraya yakın para-
sı yanan atölye sahibinin yardımına 
Karaman Valisi Mehmet Fatih Çiçekli 
yetişti. Vali Çiçekli olaydan birkaç gün 
sonra atölyeye gelerek incelemelerde 
bulundu. Yanan paranın bir kısmının 
kurtarılması için Ziraat Bankası Kara-
man Merkez Şube Müdürü Hasan Örün 
ile görüşmeler sağlandı. Banka Müdürü 
Örün ile Merkez Bankası'na müracaat 

eden Ali Ün, yanan paralardan geriye 
kalan kısımlar üzerinde yapılan incele-
menin ardından parasının 363 bin lira-
lık kısmını geri aldı.

“PARANIN 363 BİN 
LİRALIK KISMI KURTULDU”

Yangının yaşandığı günü ve sonra-
sında yaşananları anlatan atölye sahi-
bi Ali Ün, “15 Aralık 2024 Pazar günü 
sabah saatlerinde dükkanıma geldi-
ğimde yangın vardı. Hemen müdahale 
edip itfaiyeyi aradık. Yangın söndükten 
sonra bir kovada sakladığım 1 milyon 
lira kadar nakit paramın da yandığını 
fark ettik. Yangından birkaç gün sonra 
Karaman Valisi Mehmet Fatih Çiçekli 
atölyemizi ziyaret etti. Yanan paranın 
bir kısmının kurtarılması için Ziraat 
Bankası Müdürü Hasan Örün ile birlikte 

Merkez Bankası'na paralarımı gönder-
mem için çok yardımcı oldu. Allah on-
lardan razı olsun. Yangın sonrasında da 
Valimiz Mehmet Fatih Çiçekli ve İl Em-
niyet Müdürü Mehmet Turhan sürekli 
ziyaretime geldiler, halimi sordular, ar-
kamda durdular. Bu süreçte beni arayan 
eş-dosttan da Allah razı olsun” dedi.

Merkez Bankası'nın böyle bir uygu-
lamasının olduğunu bilmediğini anlatan 
Ali Ün, “Valimiz sayesinde öğrendik ve 
paranın 363 bin liralık kısmı kurtuldu. 
Dükkanı açtığımızda içeride yoğun du-
man ve alevler vardı. Yangın söndükten 
sonra içeriye baktık. Mushaf-ı Şerif za-
rar görmemiş, naylon kılıfı bile yanma-
mıştı. Bu olay hepimiz için bir ibret oldu. 
Bu süreçte bana destek olan herkese te-
şekkür ediyorum” diye konuştu.  n İHA

Kahramanlarıyla buluştular

Parası yanan esnafın yüzünü güldürdüler! 

Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk Sigorta Hizmet Alımı hizmet 
alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile 
ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN				    : 2025/104578
1-İdarenin
a) Adı				    : MERAM BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ 
				      MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi			   : Hadimi Mah. Duvarlı Sokak No:6 (Meram Belediyesi 
				      Tesisleri) Meram/KONYA 42010 MERAM MERAM/
				      KONYA
c) Telefon ve faks numarası	 : 3323201000 - 3323201160
ç) İhale dokümanının görülebileceği  : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası	
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı	 			   : Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali 		
				      Sorumluluk Sigorta Hizmet Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı	 : 216 Adet Araç ve İş Makinesinin Zorunlu Mali 	
				      Sorumluluk Sigortası Yaptırılması Hizmet Alım İşi
				      Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
				      içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Yüklenicinin adresinde Zorunlu Mali Sorumluluk 	
				      (Trafik) Sigorta Poliçeleri kesilerek, Hadimi Mah. 	
				      Duvarlı Sokak No:6 (Meram Belediyesi Destek 	
		     		    Hizmetleri Müdürlüğü) Meram/KONYA adresine 	
				      teslim edilecektir.
ç) Süresi/teslim tarihi		  : İşe başlama tarihi 03.04.2025, işin bitiş tarihi 		
				      31.12.2025
d) İşe başlama tarihi		  : 03.04.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati	 : 19.02.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres)	 : Hadimi Mah. Duvarlı Sokak No:6 (Meram 
				      Belediyesi Tesisleri İhale Salonu) Meram/KONYA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında 
o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
Acentelik Yetki Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Sigorta Hizmetleri/0,78
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin 
teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

SİGORTACILIK HİZMETİ ALINACAKTIR
MERAM BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de	 Basın: 2163521

Ustü açık fabrikaları sigortasız bırakmayın!

Celil Çalış
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Antalya'da ilk kez düzenlenecek Tour Of Pedalia bisiklet yarışları, kentin tarihi ve doğal güzellikleri-
ni tanıtacak. Dünyaca ünlü sporcular ve bisiklet tutkunları turizmin başkentinde buluşmuş olacak

Gençlik ve Spor Bakanlığı’na 
bağlı Kredi ve Yurtlar (KYGM) 
Genel Müdürlüğü tarafından 3-7 
Şubat tarihlerinde düzenlenecek 
Tematik Kış Kampları, 8 şehirde 
farklı temalarla gençleri ağırla-
yacak. Gençlik ve Spor Bakanı 
Osman Aşkın Bak, gençlerin ilgi 
duydukları alanlarla ilgili olarak 
kamplarda kendilerini geliştir-
me fırsatı bulacağını belirterek, 
“Gençlerimizin bilgili, donanımlı 
olması için bütün imkanlarımızı 
seferber ediyoruz” dedi. KYGM 
Tematik Kış Kampları bu yıl 3-7 
Şubat tarihleri arasında gerçek-
leştirilecek. Gençlerin akademik 
ve entelektüel birikimine katkı-
da bulunmak amacıyla yapılan 
geleneksel kış kamplarının bu yıl 
dokuzuncusu düzenlenecek. 7-9 
Ocak tarihleri arasında 'e-genç' 
uygulaması üzerinden alınan 
kamp katılım başvuruları, aka-
demik başarı ve kamp temasıyla 
ilişkili bölümler dikkate alınarak 
sonuçlandırıldı.

TEMATİK KIŞ KAMPLARI 
3-7 ŞUBAT TARİHLERİNDE 

GERÇEKLEŞTİRİLECEK

8 farklı temayla gerçekleş-
tirilecek kamplar kapsamında 
bu yıl Diplomat Akademi Kampı 
Ankara’da, Girişimcilik ve Ha-
yat Becerileri Kampı Samsun’da, 
Sosyal Medya ve İletişim Kampı 
Eskişehir’de, Tarih ve Medeniyet 
Kampı Şanlıurfa’da, Bilişim ve 
Yapay Zeka Kampı Gaziantep’te, 
Eğitimciler Kampı Mersin’de, Kış 
Sporları Kampı Erzurum’da, Sos-
yal Hizmet ve Gönüllülük Kampı 
ise Konya’da düzenlenecek. 3-7 
Şubat tarihleri arasında gerçekle-

şecek kamplarda, farklı şehirlerde 
öğrenim gören öğrenciler uzman, 
akademisyen ve örnek isimlerle 
bir araya gelecek. Gençler, kampa 
ev sahipliği yapan şehrin tarihi, 
kültürel ve manevi mekanlarını 
görme fırsatı da yakalayacak.

‘AMACIMIZ GENÇLERİMİZİ 
EN İYİ ŞEKİLDE GELECEĞE

 HAZIRLAMAKTIR’
Gençlik ve Spor Bakanı Bak, 

gençlerin ilgi duydukları alan-
larla ilgili olarak Tematik Kış 
Kamplarında kendilerini geliş-

tirme fırsatı bulacağını belirte-
rek, gençlerin bilgili, donanımlı 
olması için bütün imkanları se-
ferber ettiklerini söyledi. Bakan 
Bak, Tematik Kış Kamplarını çok 
önemsediklerini dile getirerek, 
“Türkiye’yi geleceğe taşıyacak 
olan gençlerimizin iyi eğitilmesi 
ve desteklenmesi Bakanlığımızın 
en önemli vazifelerindendir. Yü-
rüttüğümüz çalışmalarla, hayata 
geçirdiğimiz projelerle, yaptığı-
mız yatırımlarla bu vazifemizin 
gereğini yerine getirmek için 
büyük bir kararlılıkla çalışıyoruz. 
Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlü-
ğünce düzenlenecek Tematik Kış 
Kampları da bu çalışmalardan 
biri. Yurtlarımızda kalan gençler, 
ilgi duydukları alanlarla ilgili ola-
rak tematik kamplarda kendile-
rini geliştirme fırsatı bulacak. 5 
gün boyunca dolu dolu geçecek 
kamplarda akademik seminerler, 
şehir gezileri, şehit yakınları ve 
gazi ziyaretleri, gönüllülük faali-
yetleri, bilgi yarışmaları, sportif 
faaliyetler ve sanatsal etkinlikler 
gençlerimizi bekliyor” ifadelerini 
kullandı. n İHA

Gençler tematik kış kamplarında buluşacak Halil Umut Meler'e 
Şampiyonlar Ligi'nde görev

Türkiye Futbol Federasyonu 
(TFF), FIFA kokartlı hakem Halil 
Umut Meler'in UEFA Şampiyon-
lar Ligi müsabakasında görev 
alacağını açıkladı. TFF'den 
yapılan açıklamada, Meler'in 
bugün İsviçre'nin Young Boys 
ile Sırbistan'ın Kızılyıldız ta-
kımları arasında oynanacak 
UEFA Şampiyonlar Ligi karşı-

laşmasını yöneteceği belirtil-
di. İsviçre'nin Bern şehrindeki 
Wankdorf Stadı'nda oynanacak 
ve TSİ 23.00'te başlayacak mü-
sabakada, Halil Umut Meler'in 
yardımcılıklarını Kerem Ersoy 
ve İbrahim Çağlar Uyarcan ya-
pacak. Müsabakanın dördüncü 
hakemi ise Arda Kardeşler ola-
cak.  n AA

Tour Of Pedelia 
Antalya'yı tanıtacak

Antalya'da ilk kez düzenlenecek 
Tour Of Pedalia bisiklet yarışları, 
kentin tarihi ve doğal güzelliklerini 
tanıtacak. Uluslararası Bisiklet Birliği 
ve Türkiye Bisiklet Federasyonu'nun 
yarış takvimine aldığı festival hava-
sındaki organizasyon kapsamında 
dünyaca ünlü sporcular ve bisiklet 
tutkunları turizmin başkentinde bu-
luşmuş olacak. Bisiklet kullanımının 
yaygınlaşması, spor turizmine des-
tek sağlanması ve ülke tanıtımının 
en etkin şekilde yapılması amacıyla 
Türkiye Bisiklet Federasyonu öncü-
lüğünde Antalya'da düzenlenecek 
olan Tour Of Pedalia organizasyonu-
nun tanıtım toplantısı gerçekleştiril-
di. Antalya Ticaret ve Sanayi Odası 
(ATSO) ev sahipliğindeki toplantıya 
ATSO Başkanı Yusuf Hacısüleyman, 
Türkiye Bisiklet Federasyonu Yö-
netim Kurulu Üyesi Mehmet Okan 
Kaya, Antalya Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Yavuz Gürhan, Antalya 
Havalimanı Genel Müdürü Gudrun 
Teloeken, organizasyon yetkilileri ve 
sponsorlar katıldı.

SPOR TURİZMİNDE 
150 MİLYON SEYAHAT

Dünya turizmin hareketinin 
2019 seviyelerine ulaştığını belirten 
ATSO Başkanı Yusuf Hacısüleyman, 
bunlardan yüzde 50'sini iş seyahat-
lerinin oluşturduğunu hatırlattı. 1.5 
milyar insan hareketinden yüzde 
10'luk oranın spor turizmiyle ilgili 
olduğunu işaret eden Başkan Ha-
cısüleyman, “Bunlar futbol, golf, 
okçuluk, trekking gibi sporlar ama 
bir tanesi tüm halkın katılabileceği 
bisiklet sporu. Bizde de bisiklet kül-
türü çok eskiye dayanıyor. Bu orga-
nizasyon uzun soluklu bir çalışma. 3 
günde biten bir organizasyon değil. 

Tanıtım ayağında çok önemli bir yer 
alıyor. Antalya'nın kış turizmini spor 
turizmiyle geliştirebilirsek ‘12 ay 
Antalya' sloganlarımızı yerine getir-
mek mümkün. Organizasyonu dü-
zenleyen destek veren herkese te-
şekkür ediyorum” dedi. Antalya'nın 
kış turizmine destek verdiklerini dile 
getiren Fraport TAV Antalya Hava-
limanı Genel Müdürü Gudrun Telo-
eken, Antalya'nın iklimi dolayısıyla 
daha çok bir kış destinasyonu ola-
rak tanıtılmasının önemine dikkati 
çekti. Antalya'nın ulusal ve ulusla-
rarası organizasyonlara ev sahipliği 
yapmasından duydukları mutluluğu 
dile getiren Antalya Gençlik ve Spor 
İl Müdürü Yavuz Gürhan, kamu ku-
rumları ve sponsorların destekleri-
nin ülke sporuna büyük katkı sağla-
dığını söyledi.

SPOR TURİZMİ ÇARPANI 
YÜKSEK BİR KATKI SAĞLIYOR
Antalya'nın her mevsimiyle bi-

siklet sporuna en elverişli şehir ol-
duğunu söyleyen Türkiye Bisiklet 
Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi 
Mehmet Okan Kaya, “Türkiye Bisik-
let Federasyonu Başkanımız Emin 
Müftüoğlu liderliğinde, yerel yöne-
timlerle birlikte bisiklet sporunun 
yaygınlaşması için projeler geliştiri-
yor ve sporcularımıza en iyi altyapıyı 
sunmayı hedefliyoruz. Spor turizmi-
nin tanıtım çarpanı çok yüksektir. 
Antalya'da kamp veya yarışmalara 
katılan, kendi alanında ünlü sporcu-
ların bir paylaşımı bile, tüm turizm 
sektörlerinin ve destinasyonların 
tanıtımına çok yüksek derecede kat-
kı yaptığı bilinen bir gerçektir. Bu 
bağlamda, spor turizmini destekle-
mek ve geliştirmek amacıyla devlet 
teşviklerinin artırılmasında Antalya 

Milletvekilimiz ve Dışişleri eski Ba-
kanımız Mevlüt Çavuşoğlu'nun bü-
yük gayretleri ve vizyonu ile önemli 
girişimlerde bulunulmuştur. 2017 
yılında Mevlüt Çavuşoğlu'nun des-
tekleriyle başlayan Hestourex Dün-
ya Sağlık, Spor ve Alternatif Turizm 
Fuarı, bu çabalarımızın önemli bir 
ayağını oluşturuyor” ifadelerini kul-
landı.

HESTOUREX'İN 
BİSİKLET SPORUNA KATKISI

Hestourex kapsamında 110 ül-
keden Antalya'ya gelen 4 bini aşkın 
katılımcının uluslararası düzeydeki 
spor organizasyonlarının Türkiye'de 
yapılmasında büyük rol oynadığının 
altını çizen Kaya, “İkinci yılından 
itibaren Türkiye Cumhuriyeti Cum-
hurbaşkanlığı himayesine alınan 
Hestourex‘in akabinde, Gençlik ve 
Spor Bakanlığı bünyesinde Ulusla-
rarası Organizasyonlar ve Spor Tu-
rizmi Genel Müdürlüğü kurulmuş 
ve Cumhurbaşkanlığı Turizm Şu-
rası'nda spor turizminin desteklen-
mesi yönünde karar alınmıştır. Bu 
çalışmalara katkıda bulunmaktan ve 
spor turizminin ülkemizde gelişimi-
ni desteklemekten büyük mutluluk 
duyuyorum. Tour Of Pedalia yalnız-
ca bir spor organizasyonu değil, aynı 
zamanda bisiklet sporunun ulusla-
rarası gücünü ve Antalya'mızın kış 
turizminde sahip olduğu potansiyeli 
ortaya koyan bir platformdur. Dünya 
Bisiklet Birliği (UCI) ve Türkiye Bi-
siklet Federasyonu'nun resmi yarış 
takviminde yer alan bu organizas-
yon, Asya, Avrupa, Kuzey Afrika ve 
Arap ülkelerinden gelen milli takım-
lar ve profesyonel spor kulüplerinin 
yaklaşık 45 günlük kamp süresince 
bölge ekonomisine ve tanıtımına 

sağladığı katkıları bir kez daha göz-
ler önüne sermektedir. Bu yıl yarış 
takvimimize eklenen Tour of Peda-
lia ve Pedalia Fest, profesyonel ya-
rışların yanı sıra, her yaştan insanı 
içine alan festival etkinlikleri ile bi-
siklet sporunun kapsayıcılığını bir 
kez daha göstermektedir. Antalya, 
bu organizasyonlar sayesinde hem 
spor hem turizm açısından bir cazi-
be merkezi olmaya devam ederken, 
Türkiye Bisiklet Federasyonu olarak 
bu tür etkinliklerin ülkemizin tanıtı-
mına ve bisiklet sporunun gelişimi-
ne olan katkılarından büyük gurur 
duyuyoruz” diye konuştu. Toplantı-
da Tour of Pedalia Kurumsal İletişim 
Direktörü Okan Özkırmızı ile Tour of 
Pedalia Yarış Direktörü Ogün Çavuş, 
yarışlarla ilgili teknik bilgileri konuk-
larla paylaştı.

YARIŞMACILAR 
VE BİSİKLET TUTKUNLARI 

BULUŞACAK
Festival havasında gerçekleş-

mesi planlanan organizasyon kap-
samında kurulacak alanda dünyaca 
ünlü yarışmacılar ile bisiklet tutkun-
ları bir araya gelecek. 1 Şubat'tan 
itibaren 12 farklı yarışa ev sahipliği 
yapacak organizasyon, 14-15-16 
Şubat tarihlerinde mini konserler, 
makarna partileri ve söyleşilerden 
oluşacak etkinliklerle, bisiklet spo-
runun yaygınlaşması amaçlanıyor. 
Alanya Kalesi Kriteryumu, Aspen-
dos, Kleopatra gibi parkurların oluş-
turduğu rotalarda mücadele edecek 
sporcular aynı zamanda Antalya'nın 
eşsiz güzelliklerini de tanıtmış ola-
cak. Yarışlarla ilgili tüm içerikler or-
ganizasyonun resmi internet sitesi 
ve sosyal medya hesaplarından an-
bean paylaşılacak. n İHA
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Süper Lig'in 21. haftasında 42 gol atıldı

UEFA Şampiyonlar Ligi’nde 8. 
ve son hafta heyecanı, bugün 
oynanacak maçlarla yaşanacak. 
Avrupa futbolunun kulüp düze-
yindeki en önemli organizasyonu 
olan UEFA Şampiyonlar Ligi’nde 
8. ve son hafta maçları, bugün  
oynanacak. Söz konusu müsaba-
kaların ardından bu sene ilk kez 
düzenlenen yeni lig formatı ta-
mamlanacak. İlk 8’de tamamla-
yan takımlar direkt son 16 turuna 
kalacakken, 9 ile 24. basamak 
arasında yer alan takımlar ise 
son 16’ya kalmak için play-off 
mücadelesi verecek. Şampiyon-
lar Ligi'nde maçların hepsi bu-
gün oynanacak ve TSİ 23.00’te 
başlayacak.
UEFA Şampiyonlar Ligi’nde 8. 

hafta programı şu şekilde:
Aston Villa - Celtic
Borussia Dortmund - Shakhtar 
Donetsk
Bayer Leverkusen - Sparta Prag
Barcelona - Atalanta
Bayern Münih - Slovan Bratislava
Brest - Real Madrid
Dinamo Zagreb - Milan
Girona - Arsenal
Inter - Monaco
Juventus - Benfica
Lille - Feyenoord
Manchester City - Club Brugge
PSV - Liverpool
Salzburg - Atletico Madrid
Sporting Lizbon - Bologna
Sturm Graz - Leipzig
Stutgart - Paris Saint-Germain
Young Boys – Kızılyıldız n İHA

Şampiyonlar Ligi’nde 
son 16 heyecanı

Konya Büyükşehir Beledi-
yespor Bisiklet Takımı, Alan-
ya’da düzenlenen Türkiye 
Kupası 1.Etap Puanlı Yol Ya-
rışları’nda 4 ayrı kategoride; 3 
altın, 1 gümüş, 5 bronz olmak 
üzere 9 madalya birden kaza-
narak yarışlara damga vurdu. 
Büyükşehir Belediyespor An-
kara’da düzenlenen Büyükler 
Grekoremen Güreş Türkiye 
Şampiyonası’nda da 1 gümüş 
ve 1 bronz madalya kazanma 
başarısı gösterdi. Konya Büyük-
şehir Belediyespor, farklı bran-
şlarda katıldığı ulusal organi-
zasyonlarda Konya’nın gururu 
olmaya devam ediyor. Türkiye 
Kupası 1.Etap Puanlı Yol Ya-
rışları Alanya'da düzenlendi. 
Bisiklet Federasyonu tarafın-
dan organize edilen yarışlar-
da 4 ayrı kategoride mücadele 
eden Konya Büyükşehir Beledi-
yespor; 3 altın, 1 gümüş ve 5 
bronz olmak üzere toplamda 9 
madalya birden kazandı. Ayrıca 
Büyük Erkekler Genel Klasman 

birincisi olan Büyükşehir Be-
lediyesporlu Ramazan Yılmaz 
turkuaz formanın sahibi oldu.

Yol Yarışları’nda dereceye 
giren sporcular şu şekilde:

20 kilometre Büyükler 
Kategorisi Bireysel Zama-
na Karşı’da Konya Büyükşe-
hir Belediyespor’dan Ali İhsan 
Egin birinci, Ramazan Yılmaz 
üçüncü oldu. 150 kilometre 
Büyükler Ferdi Yol Yarışı Klas-
manı’nda Konya Büyükşehir 

Belediyesporlu sporcular ilk üç 
sırayı kimseye kaptırmadı. Ah-
met Can Akpınar birinci, Mu-
hammed Erkan ikinci, Mustafa 
Tarakcı ise üçüncü oldu. 150 
kilometre Büyükler Yol Yarışı 
Takım Klasmanı’nda ise Konya 
Büyükşehir Belediyespor, bu 
kategoride takım halinde bi-
rinci olma başarısı gösterdi. 35 
kilometre Büyükler Kriteryum 
Yarış Sonucu: Konya Büyükşe-
hir’den Ramazan Yılmaz birinci 

olurken, Yunus Emre Yılmaz ise 
üçüncü oldu. Konya Büyükşe-
hir Belediyespor 94 kilometre 
U19 Gençler Kategorisi’nde de 
birinciliği kimseye kaptırmadı. 
Yine U19 Yol Yarışı Ferdi Klas-
man Konya Büyükşehir’den Na-
fız Ege Karagöl üçüncü oldu.

GÜREŞ TAKIMINDAN TÜRKİYE 
ŞAMPİYONASI’NDA ÇİFTE MADALYA

Ankara’da düzenlenen Bü-
yükler Grekoromen Güreş Tür-
kiye Şampiyonası’nda ise Konya 
Büyükşehir Belediyespor güreş 
takımı önemli bir başarılara 
imza attı. Şampiyonada sarı 
siyahlı takımın sporcuları, 1 
gümüş ve 1 bronz madalya ka-
zanarak Konya’yı gururlandırdı. 
67 kiloda mücadele eden spor-
cu Hacı Karakuş, Türkiye ikin-
ciliğini elde ederek gümüş ma-
dalyanın sahibi oldu. 130 kiloda 
yarışan bir diğer sporcu Burak 
Çakırca ise Türkiye üçüncüsü 
olarak bronz madalyayı Konya 
Büyükşehir Belediyespor’a ka-
zandırdı. n SPOR SERVİSİ

Konya Büyükşehir Belediyespor, farklı branşlarda katıldığı ulusal organizasyonlarda Konya’nın gururu olmaya devam ediyor. Bisiklet Federasyonu tarafın-
dan organize edilen yarışlarda 4 ayrı kategoride mücadele eden Konya BBSK 3 altın, 1 gümüş ve 5 bronz olmak üzere toplamda 9 madalya birden kazandı

Konya Büyükşehir 
Belediyespor'dan madalya avı

Trendyol Süper Lig'in 21. 
haftasında 42 gol atılırken, iki 
karşılaşmada 5-4'lük skorlar 
elde edildi. Zirve yarışında-
ki Galatasaray ile Fenerbahçe 
hata yapmadı. Trendyol Süper 
Lig'de 21. hafta Pazartesi günü  
oynanan Kasımpaşa - Atakaş 
Hatayspor karşılaşması ile ta-
mamlandı. Trabzonspor'un BAY 
geçtiği haftada oynanan 9 mü-
sabakada toplam 42 gol atıldı. 
Lider Galatasaray, konuk ettiği 
Konyaspor'u tek golle geçerken, 
takipçisi Fenerbahçe ise geriye 
düştüğü maçı kazanmayı ba-
şardı. Beşiktaş ise Antalyaspor 
deplasmanında 1 puanla döne-
rek, son 5 maçta 4. beraberliği-
ni yaşadı.

İKİ KARŞILAŞMADA 5-4'LÜK SKOR
Cumartesi gündüz maçların-

da gol düelloları yaşanırken tari-
hi sonuçlar da alındı. Sivasspor, 
evinde Kayserispor'u 5-2'lik 
skorla mağlup ederken, Alan-
yaspor - Başakşehir mücadelesi 

9 gole sahne oldu. Akdeniz eki-
bi 3 kez öne geçtiği müsabakayı 
5-4 kazandı ve evindeki son 4 
maçta 3'er puan çıkardı. Haf-
tanın kapanış maçında 10 kişi 
kalan Hatayspor, 2-0 öne geçti-
ği maçta mağlubiyet yaşadı. İlk 
yarısı konuk ekibin 3-2'lük üs-
tünlüğü ile biten maçı ev sahi-
bi Kasımpaşa 5-4 kazandı. Aynı 

haftada iki kez yaşanan 5-4'lük 
skor dikkat çekerken, sezonun 
en gollü haftası geride kaldı.

İLK 4 PUAN KAYBETMEDİ
Lider Galatasaray, sahasında 

Konyaspor'u Osimhen'in golüy-
le mağlup ederken puanını da 
54'e yükseltti. Fenerbahçe ise 
Göztepe karşısında 1-0 geriye 
düştüğü maçta 3-2'lik skorla 

gülen taraf oldu. Sarı-lacivert-
liler 48 puana ulaşarak 6 pu-
anlık farkı korudu. Evinde en 
başarılı takımlardan olan Sam-
sunspor, Gaziantep FK'yı yendi, 
Eyüpspor ise Bodrum deplas-
manında kazandı. Karadeniz 
temsilcisi puanını 40'a yüksel-
tirken, Eyüpspor da 36 puanla 
haftayı 4. sırada kapattı. Küme 
düşme hattında bulunan Bod-
rum FK, Kayserispor, Hatayspor 
ve Adana Demirspor, 21. hafta-
da mağlubiyet yaşadı.

Haftanın maçları 
ve sonuçları:

Samsunspor - Gaziantep FK: 2-1
Sivasspor - Kayserispor: 5-2
Alanyaspor - Başakşehir: 5-4
Galatasaray - Konyaspor:1-0
Çaykur Rizespor - Adana De-
mirspor: 3-2
Antalyaspor - Beşiktaş: 1-1
Bodrum FK - Eyüpspor: 0-1
Fenerbahçe - Göztepe: 3-2
Kasımpaşa - Hatayspor: 5-4
n İHA



TÜMOSAN Konyaspor 2. 
Başkanı Adem Bulut TV42’de 
yayınlanan SPOR 42 programı-
na bağlanarak açıklamalarda 
bulundu. Bulut, “Son ana kadar 
transfere koşturacağız. Fırsat 
transferi düşünüyoruz ama yan-
lış bir şey de yapmak istemiyo-
ruz. Elimizden geldiği kadar pa-
zarlıkları zorluyoruz. Ufuk Akyol 
kiralık olarak Esenler Erokspor 
ile anlaştı. Damjanovic ve Niko-
la ile devam etmek istemiyoruz. 
Keyta’ya teklifler oldu ama ken-
disi gitmek istemedi. Zorla da 
kendisini gönderemeyiz. Ndao 
da değerli bir oyuncu. İnişli çı-
kışlı trafik çizse de bizimle de-
vam edecek. Orta saha bölge-
sine direkt oynayabilecek bir 
oyuncu arıyoruz. Bu oyuncu bü-
yük ihtimalle yabancı olur. Sona 
ana kadar transfere koşturacağız 
ama acele edip de yanlış transfer 
yapmak istemiyoruz. Devre ara-
sında çok fazla transfer yapmayı 
doğru bulmuyoruz. Devre arası 

transferi risk transferdir. Hem 
takımın dengelerini bozabiliyor 
hem de takım içinde tutmayabi-
liyor.” İfadelerini kullandı.

‘KAYNAK ARAYIŞIMIZ 
DEVAM EDİYOR’

Konyaspor’un mali noktada 
sıkıntılarının devam ettiğini an-

cak kaynak arayışı konusunda 
arayışların devam ettiğini ifade 
eden Bulut, “ Mali noktada sı-
kıntılar devam ediyor ama çok 
sorunlu bir durum yok. Kaynak 
arayışlarımız devam ediyor.  
Futbolcularımıza olan taahhüt-
lerimizi yerine getirmeye ça-

lışıyoruz. Futbolcuların güven 
problemi vardı, bunu aştığımızı 
düşünüyorum.”

‘BODRUMSPOR 
MAÇI İLE KRİTİK MAÇLARA 

BAŞLIYORUZ’
Bodrumspor maçı ile kri-

tik maçlara başladıklarını ifa-
de eden Bulut, “ Kritik maçlara 
Bodrum başlıyoruz. Artık evi-
mizdeki maça mutlak galibiyet 
hedefiyle çıkacağız. Korkulu 
rüya görmek ve sıkıntı yaşamak 
istemiyoruz.  Sezon başında bi-
let fiyatlarında herhangi bir in-
dirime gitmeyeceğimiz söyledik, 
Bodrum maçında da aynı bilet 
politikamız devam edeceğiz. 
Yeni Malatyaspor’dan Mehmet 
Güneş’i aldık. Milli takımın alt 
yaş kategorilerinde oynamış, 
19 yaşında. Antrenmanlara çı-
kacak; Recep hocamız isterse A 
takımda kendisine yer verecek. 
Olmazsa alt takımlara kiralık 
göndereceğiz.” şeklinde konuş-
tu. nMUHAMMED ESAD ÇAĞLA

TÜMOSAN Kon-
yaspor, Yeni Malat-
yaspor'da forma giyen 
genç orta saha oyuncusu 
Mehmet Güneş ile 4,5 

yıllık anlaşma sağladı. 
Stadyumda yer alan Kon-
yaspor Müzesi’nde yapı-
lan imza töreninde İdari 
Menajer Hüseyin Bilgin 

hazır bulundu. Mehmet 
Güneş'e hoş geldin diyor, 
yeşil beyaz formamız al-
tında başarılar dileriz. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konyaspor'dan geleceğe yatırım!
S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.GALATASARAY 20 17 3 0 53 22 31 54
2.FENERBAHÇE 20 15 3 2 52 20 32 48
3.SAMSUNSPOR 20 12 4 4 34 19 15 40
4. EYÜPSPOR 20 10 6 4 33 19 14 36
5.GÖZTEPE 20 10 4 6 40 26 14 34
6.BEŞİKTAŞ 20 8 8 4 29 21 8 32
7.RAMS BAŞAKŞEHİR 20 8 5 7 35 30 5 29
8.ÇAYKUR RİZESPOR 20 8 3 9 22 31 -9 27
9.GAZİANTEP FK 20 7 5 8 26 28 -2 26
10.TRABZONSPOR  19 6 7 6 34 24 10 25
11.  ALANYASPOR 20 6 7 7 24 28 -4 25
12.KASIMPAŞA  20 5 10 5 32 37 -5 25
13. SİVASSPOR 20 6 5 9 26 34 -8 23
14.ANTALYASPOR 20 6 4 10 22 39 -17 22
15.TÜMOSAN KONYASPOR 20 5 6 9 24 32 -8 21
16.BODRUM FK 20 4 4 12 14 26 -12 16
17. KAYSERİSPOR 19 3 7 9 19 39 -20 16
18.  HATAYSPOR 20 1 7 12 21 37 -16 10
19.ADANA DEMİRSPOR 20 2 2 16 17 45 -28 5

TRENDYOL SÜPER LİG  
2024-2025

PUAN DURUMU

TÜMOSAN Konyaspor, Trend-
yol Süper Lig’in 22. haftasında   
Cuma günü Sipay Bodrum FK'nın 
konuk edeceği maçın hazırlıkları-
na devam ediyor. Teknik Direktör 
Recep Uçar yönetiminde Kayacık 
Tesisleri’nde gerçekleştirilen 
antrenman, ısınma ile başladı. 

Üç grupta oynanan 5’e 2 ile de-
vam eden antrenman, çift kale 
maç ile sona erdi. Konyaspor 
bugün saat 12: 00'de yapacağı 
antrenman ile  Sipay Bodrum FK 
ile oynayacağı maç için hazırlık-
larına devam edecek.  
 n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

TÜMOSAN Konyaspor Süper 
Lig’in 22. Haftasında Bodrum Fut-
bol Kulübü ile karşılaşacak. 31 
Ocak Cuma günü Konya Büyükşehir 
Belediye Stadyumu’nda oynanacak 
karşılaşmanın bilet fiyatları açık-
landı. Konyaspor, Süper Lig'in 22. 
haftasında Sipay Bodrum Futbol 
Kulübü'nü konuk edecek. 31 Ocak 
Cuma günü saat 20.00’de MEDAŞ 

Konya Büyükşehir Stadyumu’nda 
oynanacak maçın biletleri satışa 
çıktı. Karşılaşmanın biletleri, bu-
gün  saat 11.00 itibarıyla satışa 
sunulacak. Bilet fiyatları en yüksek 
Bin 750 lira, en düşük ise 100 lira 
olarak belirlendi. Misafir takım se-
yircileri ise 130 lira ödeyerek maçı 
tribünden izleyebilecek.  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konyaspor çift kale çalıştı

Bodrum FK maçının 
biletleri satışa çıktı

TÜMOSAN Konyaspor 2. Başkanı Adem Bulut TV42’de yayınlanan SPOR 42 programına bağlanarak açıklamalarda 
bulundu. Bulut, “Son  ana kadar transfere koşturacağız ama acele edip de yanlış transfer yapmak istemiyoruz.” dedi 

RRPPSS

‘Yanlış transfer
yapmak istemiyoruz’

Damyonovic

Ufuk Akyol

Hamidou Keyta

Niko Rak

Adem Bulut
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